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Úvod

Cílem Průběžné souhrnné zprávy Jednotného programového dokumentu Praha Cíle 2 je podat souhrnné informace o stavu  programu a dění v jednotlivých oblastech a opatřeních za období od 31. března 2006 do 30. září 2006.

Tato Průběžná souhrnná zpráva JPD 2 je vypracovávána pro potřeby 7. zasedání Monitorovacího výboru JPD 2 konaného dne 15. listopadu 2006. Zpráva je předkládána členům MV JPD 2 na vědomí a k vyjádření.

Po projednání MV JPD 2 bude zpráva zveřejněna na internetových stránkách programu JPD 2.

A. Realizace programu 
Ve sledovaném období pokračovala administrace 4. výzvy, byla vyhlášena a probíhala 5. výzva (ukončena 2.10.2006), ale zejména došlo k pokroku v realizaci již schválených projektů a byly podávány žádosti o platby za ukončené etapy/ projekty. Část podaných žádostí o platby byla v tomto období schválena a proplacena. 

Ve druhém čtvrtletí probíhaly kontroly ex-ante u projektů doporučených regionální radou k financování v rámci 4. výzvy. Po ukončení ex-ante kontrol bylo na 16 projektů, které nevyžadovaly úpravy, v závěru druhého čtvrtletí schváleno Rozhodnutí ministra o poskytnutí dotace. U ostatních projektů byly dokončeny ex-ante kontroly až po úpravách projektů a schváleno Rozhodnutí ministra v průběhu měsíců července a srpna. V průběhu letních měsíců byla postupně vydána Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů na projekty, které byly schváleny ex-ante kontrolou. 
V termínu od 30.6.2006 do 2.10.2006 probíhala 5. výzva, v této výzvě byla vyhlášena všechna opatření priority 1 a opatření 2.1, ve kterých zbývala část volných finančních prostředků. V opatřeních 2.2.2 a 2.3 se 4. výzvou naplnily celkové tříleté alokace (v opatření 2.2.2 je schváleno projektů za více než činní alokace pro toto opatření přepočítaná aktuálním kurzem tzv. přezávazkování). 
Většina projektů, které měly podle plánu ovlivnit alokaci 2004, byla ukončována až v průběhu a zejména na konci srpna tohoto roku. Od září pak probíhala administrace podaných žádostí o platby a kontroly projektů s cílem proplacení jejich výdajů nejpozději do 30.9.2006 tak, aby bylo možné tyto výdaje zahrnout do poslední řádné certifikace k 31.10.2006. Dále probíhá administrace žádostí o platby s cílem proplacení ukončených etap a projektů pokud možno do 30.11.2006 a jejich zahrnutí do mimořádné certifikace, která proběhne k 31.12.2006. 

Pokračovala realizace projektu technické pomoci řídícího orgánu na pomoc konečným příjemců při realizaci projektů. Cílem projektu je asistence konečným příjemcům v průběhu realizace jejich projektů a v tomto období se těžiště pomoci přesunulo zejména na pomoc konečným příjemců při přípravě žádosti o platbu a vypracování etapových a závěrečných monitorovacích zpráv. Před vyhlášením a v průběhu 5. výzvy pokračovala intenzivní informační kampaň (realizována zejména sekretariátem regionální rady) a také realizace projektu technické pomoci řídícího orgánu na podporu žadatelům při přípravě projektů. 

A.1. Realizace programu dle jednotlivých výzev pro předkládání individuálních projektů

A.1.1 1. výzva pro předkládání projektů (17.9.2004 – 18.10.2004)

Průběh administrace první výzvy je shrnut v následující tabulce. Z 16 projektů, u kterých byla vydána Rozhodnutí a podepsány smlouvy o financování, byly 2 projekty vyřazeny v průběhu realizace bez nároku na dotaci, u 8 projektů probíhá realizace, 3 projekty již ukončily realizaci, u 3 projektů bylo ukončeno financování. Celkově bylo podáno již 16 žádostí o platbu, z toho 11 žádostí o platbu bylo již schváleno. Proplaceno bylo 9 žádostí.

Průběh 1. výzvy
	průběh výzvy
	skutečnost
	podle harmonogramu

	Pokyn ŘO k vyhlášení 1. výzvy od 1.8. do 30.9.2004
	30.6.2004
	x

	Vyhlášení výzvy Regionální radou 17.9. -18.10.2004
	16.9.2004
	x

	Počet přijatých projektů
	25
	x

	Zasedání Regionální rady k výběru projektů
	16.12.2004
	30.11.2004

	Počet projektů doporučených Regionální radou
	20
	x

	Počet projektů nedoporučených z důvodu nízkého bodového hodnocení
	5
	x

	Kontroly ex-ante ukončeny

	17.1.2005
	2.1.2005

	Počet projektů nedoporučených CRR na základě výsledků kontroly ex-ante
	2
	x

	Počet projektů, které v průběhu kontrol CRR odstoupily
	2
	x

	Rozhodnutí ministra o poskytnutí dotace
	15.3. a 25.4.2005
	31.1.2005

	Vydána jednotlivá Rozhodnutí o účasti SR a SF na financování projektů
	květen – červen 2005
	4.2.2005

	Podepsány smlouvy o spolufinancování HMP
	květen – červen 2005
	únor 2005

	Podepsány smlouvy o financování projektů 
	květen  - červen 2005
	28.2.2005

	Projekty, které byly vyřazeny v průběhu realizace 
	2
	X

	Projekty v realizaci
	8
	X

	Projekty s ukončenou realizací
	4
	X

	Podáné žádosti o platby za etapy/projekty
	12/4
	X

	Z toho proplacené KP etapy/projekty 
	5/4
	x


A.1.2 2. výzva pro předkládání projektů (1.2.2005 – 31.3.2005)
Ve 2. výzvě bylo schváleno 9 projektů a 1 náhradní projekt, který je realizován s nižší mírou podpory. Další 2 projekty splnily bodovou hranici stanovenou Regionální radou pro opatření 1.3 a z důvodu nedostatku prostředků vyhlášených v 2. výzvě v tomto opatření byly zařazeny mezi náhradní projekty. Z 10 projektů, ke kterým byla vydána Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů na financování projektů, probíhá u 9 projektů realizace a 1 projekt již ukončil realizaci. Celkově bylo podáno 8 žádostí o platbu, z toho 6 žádostí o platbu bylo již schváleno. Proplacen byl 1 projekt a 3 etapy projektů.
Průběh 2. výzvy

	průběh výzvy
	skutečnost
	podle harmonogramu

	Pokyn ŘO k vyhlášení 2. výzvy od 1.2 do 31.3.2005
	5.1.2005
	x

	Vyhlášení výzvy Regionální radou 

(bez opatření 1.1 a 1.2)
	31.1.2005
	x

	Počet přijatých projektů
	16 
	x

	Na základě nesplnění formálních náležitostí a kontroly přijatelnosti vyřazeno
	2 projekty
	x

	Zasedání Regionální rady k výběru projektů
	23.6.2005 
	9.6.2005

	Počet projektů doporučených Regionální radou
	9 + 3 náhradníci
	x

	Počet projektů nedoporučených z důvodu nízkého bodového hodnocení
	2
	x

	Kontroly ex-ante ukončeny
	28.7.2005
	29.6.2005

	Počet projektů s negativní kontrolou ex-ante
	0
	x

	Rozhodnutí ministra o poskytnutí dotace
	22.8. a 30.8. 2005
	9.7.2005

	Vydání Rozhodnutí o registraci akce + návrh Podmínek Rozhodnutí
	od 1. pol. září 2005
	x

	Vydána jednotlivá Rozhodnutí o účasti SR a SF EU na financování projektů
	2. pol. září 2005
	19.7.2005

	Podepsány smlouvy o spolufinancování HMP
	listopad 2005
	srpen 2005

	Podepsány Podmínky Rozhodnutí o účasti SR a SF EU na financování projektů 
	od 2. pol. října 2005
	18.8.2005

	Podepsány smlouvy o spolufinancování
	listopad 2005
	srpen 2005

	Projekty v realizaci
	9
	x

	Projekty s ukončenou realizací
	1
	x

	Podané žádosti o platbu za etapu/projekt
	7/1
	x

	Z toho proplacené KP etapy/projekty
	3/1
	x


A.1.3 3.výzva pro předkládání projektů (24.6.2005 – 30.9.2005)
Ve 3. výzvě bylo přijato celkem 34 projektů, z toho 24 projektů bylo doporučeno k financování z programu JPD 2. U 1 projektu nebylo na základě výsledků kontroly ex-ante vydáno Rozhodnutí o účastí státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování projektu, další projekt je po doporučených úpravách na základě ex-ante kontrol byl vydán Registrační list a zaslán návrh Podmínek konečnému příjemci k připomínkám. U 16 projektů probíhá realizace, 5 projektů již bylo dokončeno, 2 projekty jsou ve fázi administrace. Celkově bylo podáno 7 žádostí o platbu, z toho 6 žádostí o platbu bylo již schváleno. Proplaceny byly žádosti o platby 4 projektů .
Průběh 3. výzvy

	průběh výzvy
	skutečnost
	podle harmonogramu

	Pokyn ŘO k vyhlášení 3. výzvy od 15.6 do 15.8.2005
	9.5.2005
	x

	Vyhlášení výzvy Regionální radou (24.6. -30.9.)
	 23.6.2005
	x

	Počet přijatých projektů
	34
	x

	Na základě kontroly přijatelnost vyřazeno
	6
	x

	Zasedání Regionální rady k výběru projektů
	15.12.2005 
	15.12.2005

	Počet projektů doporučených Regionální radou
	24 projektů
	x

	Počet projektů nedoporučených z důvodu nízkého bodového hodnocení
	4
	x

	Kontroly ex-ante ukončeny
	1. pol. února 2006
	16.1.2006

	Počet projektů s negativní kontrolou ex-ante
	1
	x

	Rozhodnutí ministra o poskytnutí dotace
	od března do června 2006
	5.2.2006

	Vydání Rozhodnutí o registraci akce + návrh Podmínek Rozhodnutí
	od března do června 2006 
	7.3.2006

	Vydána jednotlivá Rozhodnutí o účasti SR a SF EU na financování projektů
	od dubna 2006
	20.3.2006

	Podepsány smlouvy o spolufinancování HMP
	od dubna 2006
	od února 2006

	Podepsány Podmínky Rozhodnutí o účasti SR a SF EU na financování projektů 
	od května 2006
	19.4.2006

	Projekty v administraci
	2
	x

	Projekty v realizaci
	16
	x

	Projekty s ukončenou realizací
	5
	x

	Podané žádosti o platbu za etapu/projekt
	2/5
	x

	Z toho proplacené konečnému příjemci
	4
	x


A.1.4 4. výzva pro předkládání projektů (1.12.2005 – 20.1.2006)
Program čelil před vyhlášení 4. výzvy nedostatečnému zájmu ze strany žadatelů. Výsledky   4. výzvy ukázaly, že přijatá opatření (např. zavedení zpětné způsobilosti výdajů od 1.5.2004, zjednodušení podmínek pro výběrová řízení, intenzivnější podpora žadatelům prostřednictvím projektu technické pomoci) vedla ke zvýšení absorpční kapacity. Ve 4. výzvě byl přijat rekordní počet 69 projektů. Regionální rada z nich doporučila 38 projektů a 5 náhradních projektů. Na základě kontrol ex-ante nebyly schváleny 2 projekty a vzhledem k uvolněným prostředkům byly osloveni 2 náhradníci. Pro první skupinu 16 projektů, které nevyžadovaly úpravy bylo již v závěru druhého čtvrtletí schváleno Rozhodnutí ministra o poskytnutí dotace, na ostatní projekty byla  po úpravách projektů schválena Rozhodnutí ministra o poskytnutí dotace v průběhu měsíců července a srpna. Od července pak byla vydána Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů na financování projektů postupně na všechny projekty ze 4. výzvy, které byly doporučeny ex-ante kontrolou k financování. Administrace ještě pokračuje u 4 projektů.

Celkově bylo podáno 18 žádostí o platbu, z toho 12 žádostí o platbu bylo již schváleno. Proplaceno bylo 6 z nich.
Průběh 4. výzvy

	průběh výzvy
	skutečnost
	podle harmonogramu

	Pokyn ŘO k vyhlášení 4. výzvy od 1.11. 2005 do 30.12.2005
	5.10. 2005
	x

	Vyhlášení výzvy Regionální radou od 1.12. 2005 do 20.1.2006
	24.11.2005
	x

	Počet přijatých projektů
	69
	x

	Na základě kontroly přijatelnosti vyřazeno příp. odstoupilo
	8
	x

	Zasedání Regionální rady k výběru projektů
	30.3.2006
	30.3.2006

	Počet projektů doporučených Regionální radou
	38 + 5 náhradníků
	x

	Počet projektů nedoporučených z důvodu nízkého bodového hodnocení
	18
	x

	Kontroly ex-ante ukončeny

	duben až květen 2006 (náhradní projekty – červenec 2006)
	30.4.2006

	Počet projektů s negativní kontrolou ex-ante
	2
	x

	Rozhodnutí ministra o poskytnutí dotace
	od června do srpna 2006
	20.5.2006

	Vydání Rozhodnutí o registraci akce + návrh Podmínek Rozhodnutí
	od července 2006
	19.6.2006

	Vydána jednotlivá Rozhodnutí o účasti SR a SF EU na financování projektů
	od července 2006
	4.7.2006

	Podepsány smlouvy o spolufinancování HMP
	od července 2006
	od května 2006

	Podepsány Podmínky Rozhodnutí o účasti SR a SF EU na financování projektů 
	od července 2006
	3.8.2006

	Projekty v realizaci
	25
	x

	Projekty s ukončenou realizací
	8
	x

	Podané žádosti o platbu za etapu/projekt
	10/8
	x

	Z toho proplacené konečnému příjemci
	1/5
	x


A.1.5 5. výzva pro předkládání projektů (1.6.2006 – 30.9.2006)

 Vyhlášení 5. výzvy pro předkládání projektů se předpokládalo v květnu 2006. Na základě zkušeností z minulého roku byla prodloužena tak, aby její výsledky neovlivnily prázdninové měsíce. Výzva byla vyhlášena Regionální radou regionu soudržnosti Praha dne 29.6.2006. Byly vyhlášeny všechny zbývající volné prostřeky (alokace byly přepočítány aktuálním kurzem). V prioritě 1 byla vyhlášena všechna tři opatření, v prioritě 2 bylo vyhlášeno pouze opatření 2.1. 

Nadále pokračovala opatření přijatá ke zvýšení absorpční kapacity, zejména podpora  žadatelům při přípravě projektových záměrů, kterou stejně jako ve 4. výzvě kromě sekretariátu Regionální rady poskytovala i specializovaná firma v rámci projektu technické pomoci „ Podpora projektovým žadatelům“. 

V rámci 5. výzvy bylo přijato 32 projektů, celkové způsobilé výdaje předložených projektů přibližně trojnásobně přesahují objem finančních prostředků vyhlášených v této výzvě. Nejvyšší počet projektů byl přijat v opatření 2.1.

Průběh 5. výzvy

	průběh výzvy
	skutečnost
	podle harmonogramu

	Pokyn ŘO k vyhlášení 5. výzvy od 1.6. 2006 do 2.10.2006
	3.5. 2006
	x

	Vyhlášení výzvy Regionální radou od 30.6. 2005 do 2.10.2006
	29.6.2006
	x

	Počet přijatých projektů
	32
	x


A.2. Realizace programu dle jednotlivých kol výzvy pro předkládání akcí v grantovém schématu
A.2.1 1. kolo výzvy pro předkládání akcí v I. GS (15.7.2005 – 15.9.2005)
V 1. kole výzvy pro předkládání akcí v rámci I. Grantového schématu bylo přijato 6 akcí. Všech 6 akcí bylo schváleno usnesením zastupitelstva hl.města Prahy č. 33/06 ze dne 15.12.2005. U těchto akcí byly mezi konečným příjemcem (nositelem GS), kterým je hl. m. Praha a konečnými uživateli uzavřeny smlouvy o financování akcí (5 akcí v lednu 2006 a u 1 akce v únoru 2006) a v současné době jsou dvě akce v realizaci a 3 akce již ukončily realizaci, podaly žádost o platbu a byly proplaceny konečným uživatelům.

A.2.2 2. kolo výzvy pro předkládání akcí v I. GS (16.12.2005 – 15.2.2006)
V rámci 2. kola výzvy bylo předloženo celkem 6 akcí. Při kontrolách byla vyřazena 1 akce z důvodu nesplnění kritérií přijatelnosti. S pěti konečnými uživateli uzavřel konečný příjemce smlouvy o financování akce. 4 akce jsou ve fázi realizace, 1 akce ukončila realizaci a byla proplacena konečnému uživateli.

A.2.3 3. kolo výzvy pro předkládání akcí v I. GS (1.5.2006 – 30.6.2006)
Do 3. kola výzvy, vyhlášeného nositelem GS (HMP) od května do konce června 2006 byly alokovány všechny zbývající prostředky I. GS. Na podporu absorpční kapacity byly v grantovém schématu HMP schváleny některé změny. Jednalo se o změny, které vedly ke zjednodušení podmínek pro konečné uživatele při předkládání žádostí o akci a při realizaci akcí. Zároveň byla vedena intenzívní informační kampaň.

Tyto změny se ukázaly jako pozitivní, v rámci 3. kola výzvy bylo podáno 17 žádostí, z nichž 16 prošlo kontrolami a připravují se smlouvy o financování akce. 1 žadatel byl vyřazen pro nesplnění kritérií přijatelnosti.

Z důvodu konání komunálních voleb a nezasedání Zastupitelstva HMP nebyly dosud schváleny úspěšné projekty a je opožděno podepisování smluv s úspěšnými žadateli.

V rámci I. GS byl vyhlášen již téměř celý objem určených prostředků. Na začátku roku 2007 se předpokládá vyhlášení 4. kola výzvy I. GS  se zbylými prostředky.

A.2.4 1. kolo výzvy pro předkládání akcí v II. GS (15.9.2006 – 30.11.2006)
Nositel GS předložil žádost o II. Grantové schéma ve výši 120 mil. Kč, které bylo schváleno s nižší alokací 80 mil. Kč a požádal o re-alokaci  40 mil. Kč určených pro dílčí opatření 2.2.1 do jiného opatření v rámci 2. priority, z důvodu reálného rizika nevyčerpání alokace s ohledem na vývoj realizace I. GS.

V rámci II. GS bylo vyhlášeno 1. kolo výzvy k předkládání akcí, které v současnosti probíhá a ukončeno bude na konci listopadu. V tomto kole bylo vyhlášeno 50 mil. Kč. 

KP podal souhrnnou žádost o platbu (na 3 akce z 1. kola a 1 akci z 2. kola výzvy). V současné době je ve fázi administrace na CRR.
B. Pokrok v realizaci priorit a opatření 
B.1. Priorita 1 – Revitalizace a rozvoj městského prostředí

Podstatou priority je vytvoření podmínek trvale udržitelného rozvoje města. Priorita se soustředí zejména na revitalizaci nevyužívaných průmyslových areálů a ploch, doplnění veřejné infrastruktury a  zajištění kvalitní a ekologicky přijatelné dopravy. S ohledem na životní prostředí je kladen důraz na kolejovou dopravu a v rámci Pražské integrované dopravy. Jsou také podporovány projekty zlepšující kvalitu vody u silně znečištěných a vodohospodářsky významných vodních ploch a toků. Vedle proměny fyzického prostředí města je podstatná i podpora zlepšení sociální situace obyvatel zaměřená na podporu zaměstnanosti, integrace znevýhodněných sociálních skupin a omezení kriminality.  

Sledování vývoje 
Od zpracování poslední průběžné zprávy v březnu 2006 byli v rámci priority 1 přijímány nové projektové žádosti v rámci vyhlášené 5. výzvy pro předkládání projektů a to ve všech opatřeních priority 1. Podle předběžné informace bylo v prioritě 1 zaregistrováno 17 nových projektů.
Ve sledovaném období došlo k pokroku zejména při schvalování a realizaci již schválených projektů. Bylo schváleno 38 nových projektů. V řízení dosud zůstává 9 projektů; z toho 3 projekty jsou zařazeny mezi náhradníky a u 6 zbývajících se připravují podmínky Rozhodnutí o účasti SR a SF EU na financování projektu. Pokles počtu zamítnutých projektů je způsoben změnou metodiky zařazení náhradních projektů. V současné době zůstávají náhradní projekty zařazeny ve skupině projektů v řízení. Celkem u 19 projektů již byla realizace úspěšně ukončena.

Vývoj priority 1 z hlediska počtu projektů a odpovídající objemu prostředků
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Vývoj financování 

Prostředky vázané na realizaci již schválených projektů představují ke dni 30.9.2006 téměř 80 % celkové alokace na prioritu. Realizované výdaje
 dosahují 34 % alokace. Objem certifikovaných výdajů odpovídá 0,4 % alokovaných prostředků.

Vývoj financování priority 1 k 30.9.2006 (v €)

	 
	VEŘEJNÉ ZDROJE CELKEM*
	PLNĚNÍ

	
	
	Schválené
	Realizované
	Certifikované

	Období
	EUR**
	EUR**
	%
	EUR**
	%
	EUR***
	%

	
	1
	2
	a=2/1
	3
	c=3/1
	4
	c=4/1

	1.5.2004 - 31.12 2005
	107 240 254
	11 687 284
	10,9
	944 246
	0,9
	-
	-

	1.1.2006 - 30.9.2006
	
	73 588 708
	68,6
	35 732 106
	33,3
	416 628
	0,8

	Celkem
	107 240 254
	85 275 992
	79,5
	36 676 353
	34,2
	416 628
	0,8

	*Alokace 2004-2006 dle Programového dodatku JPD 2

	** EU + Národní zdroje

	*** pouze prostředky EU, procentuální údaje vztaženy k objemu prostředků EU


Lokalizace projektů registrovaných v prioritě 1
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B.1.1 Opatření 1.1 – Dopravní systémy podporující přeměnu městského prostředí
Finanční prostředky v opatření 1.1 jsou vynakládány na modernizaci tramvajových tratí a komunikací, trolejového vedení, bezbariérové přístupy do stanic metra a instalace světelných signalizačních zařízení s preferencí hromadné dopravy.
Sledování vývoje opatření
V období od zpracování poslední průběžné zprávy v březnu 2006 byla dne 29.6.2006 Regionální radou hlavního města Prahy vyhlášena 5. výzva s objemem volných prostředků v opatření 1.1 ve výši 4 959 846 €. Podle předběžné evidence byly v průběhu 5. výzvy v opatření 1.1 předloženy 4 nové projekty, jejichž způsobilé výdaje téměř dvojnásobně překračují vyhlášenou alokaci v 5. výzvě.
 

Ve sledovaném období došlo k pokroku zejména při schvalování a realizaci schválených projektů. V případě 11 projektů v řízení byli podepsány podmínky Rozhodnutí o účasti SR a SF EU na financování projektu. Jediný projekt v řízení se je ve stavu těsně před podpisem podmínek Rozhodnutí o účasti SR a SF EU na financování projektu. V případě 6 projektů byla již ukončena fyzická realizace projektu, ale ještě nebylo ukončeno financování projektu.

Vývoj opatření 1.1 z hlediska počtu projektů a objemu finančních prostředků

[image: image3.emf]20 419

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

stav k 31.3. 2006 stav k 30.9.2006

Objem prostředků 

(v tisících EUR)

Projekty v řízení  Zamítnuté projekty

Projekty v realizaci Projekty s dokončenou realizací

Realizované výdaje

alokace na opatření

4

2 1

4

7

6

12


Typy zrealizovaných projektů

· Rekonstrukce tramvajové trati Sokolovská (rekonstrukce kolejového tělesa, trakčního vedení, instalace signalizačních a bezpečnostních zařízení)
· Zlepšení dopravní obslužnosti rozvojového území Vysočany – Sokolovská ulice úsek Balabenka – Na Břehu (modernizace komunikace)
· Broumarská – 1. etapa (přeměna komunikace pro zlepšení dopravní obslužnosti a dostupnosti lokality

· Křižíkova 7. etapa – Thámova (zvýšení kvality dopravní obslužnosti a napojení na trasu sběrné komunikace z prostoru centra)

· Šaldova ulice (rekonstrukce povrchu komunikace pro zlepšení dopravní dostupnosti lokality)

· SSZ Průmyslová – Ke Kablu (instalace SSZ)

koneční příjemci v opatření

Konečnými příjemci jsou Magistrát hl. m. Prahy, Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s., Technická správa komunikací hl. m. Prahy a další organizace zřízené nebo založené hl. m. Prahou.

Z hlediska konečných příjemců převládají v opatření 1.1 projekty podané Hlavním městem Prahou. Druhým nejdůležitějším konečným příjemcem je Dopravní podnik hl. m. Prahy.

Přehled projektů podle konečných příjemců (stav k 30.9.2006)

	Koneční příjemci
	schválené projekty
	zamítnuté projekty
	projekty v řízení
	celkový počet projektů

	Hlavní město Praha
	8    
	4    
	 
	12    

	Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
	4    
	 
	1    
	5    

	Další organizace zřízené a založené hl. m. Prahou
	1    
	 
	 
	1    

	celkový počet projektů
	13    
	4    
	1    
	18    


Vývoj financování opatření

Prostředky vázané na realizaci již schválených projektů k 30.9. 2006 představují téměř 80 % celkové alokace prostředků na opatření. Realizované výdaje
 dosahují 48 % alokace. V opatření 1.1 zatím nebyly certifikovány žádné výdaje.

Vývoj financování opatření 1.1 k 30.9.2006 (v €)

	 
	VEŘEJNÉ ZDROJE CELKEM*
	PLNĚNÍ

	
	
	Schválené
	Realizované
	Certifikované

	Období
	EUR**
	EUR**
	%
	EUR**
	%
	EUR***
	%

	
	1
	2
	a=2/1
	3
	c=3/1
	4
	c=4/1

	1.5.2004 - 31.12 2005
	42 510 964
	 2 175 605
	 5,1
	 -
	 -
	 -
	 -

	1.1.2006 - 30.9.2006
	
	 31 590 725
	 74,3
	 20 419 090
	 48,0
	 -
	 -

	Celkem
	 42 510 964
	 33 766 330
	 79,4
	 20 419 090
	 48,0
	 -
	 -

	*Alokace 2004-2006 dle Programového dodatku JPD 2
	
	
	
	

	** EU + Národní zdroje

	*** pouze prostředky EU, procentuální údaje vztaženy k objemu prostředků EU


Monitorovací indikátory

	
	Název indikátoru
	jednotka
	Počáteční

hodnota
	Cílová hodnota
	Průběžná hodnota schválených projektů
	Dosažená hodnota zrealizova-ných projektů

	výstup
	počet podporovaných projektů výstavby nebo zlepšování městské dopravy
	kus
	0
	2
	2
	12

	
	rozsah výstavby nebo zlepšování prvků městské dopravy;

předpokládají se minimálně dva z těchto typů projektů:

počet terminálů s vazbou na kolejovou dopravu

tramvajová trať – délka v km

místní komunikace – délka v km

počet bezbariérových přestupních terminálů nebo stanic metra

počet míst na parkovišti nebo v hromadné garáži park ( ride

cyklistická komunikace – délka v km
	kus

km

km

kus

kus

km
	0

0

0

0

0
	1

2,5 až 3,5

0,5 až 2,5

1

200 až 500

2 až 5
	-
-
0,93

3
-
1


	7
1,68
0,46
13
-
-

	výsledek
	zkrácení přepravního času v důsledku nového nebo zlepšeného prvku městské dopravy
	procenta
	100 %
	- 15 %
	-
	-

	
	zlepšení dostupnosti novou nebo zlepšenou dopravní infrastrukturou vyjádřené pomocí ESS (Eqiuvalent straight-line speed) – průměrné rychlosti přepočtené na vzdálenost vzdušnou čarou (nebo jiným vhodným způsobem - např. rozlohou obslouženého regenerovaného území, případně počtem připojených uživatelů)
	procenta
	100 %
	+ 15 %
	-
	-

	dopad
	změna přepravních toků po 1 roce – nárůst denního počtu přepravených osob (u prvku hromadné dopravy) nebo vozidel 

(u komunikací) –

 u projektu vhodnější objízdné trasy automobilové dopravy bude navíc sledován pokles počtu vozidel ve stávající nevhodné trase
	procenta
	100 %
	+ 20 %

(- 70 %)
	-

-
	-

-


B.1.2 Opatření 1.2 – Regenerace poškozených a nevhodně využívaných ploch

V rámci opatření 1.2 jsou realizovány projekty zaměřené zejména na rekonstrukci a revitalizaci vodních ploch a zajištění protipovodňové ochrany. Díky prostředkům určeným pro toto opatření jsou také odstraňovány ekologické zátěže a vznikají nové parky, hřiště a další plochy pro relaxaci na místech jako jsou průmyslové areály či skládky. Součástí úprav ploch je i revitalizace stávajících architektonicky cenných objektů využitelných pro nové funkční využití.
Sledování vývoje opatření
V době od zpracování poslední průběžné zprávy v březnu 2006 byli v opatření 1.2 registrovány nové  projekty v rámci 5.výzvy pro předkládání projektů. Opatření 1.2 bylo vyhlášeno v objemu 9 067 764 € volných prostředků. Podle předběžné evidence bylo v průběhu 5. výzvy v tomto opatření předloženo 10 nových projektů v celkové výši způsobilých výdajů 31 109 591 €.

Ve sledovaném období došlo k pokroku zejména při schvalování a následné realizaci schválených projektů. Podmínky Rozhodnutí o účasti SR a SF EU na financování projektu byly  podepsána u 14 projektů ze 3. a 4. výzvy. V řízení zůstávají 2 projekty, pro které jsou připravovány podmínky Rozhodnutí o účasti SR a SF EU na financování projektu. Celkem 5 projektů již ukončilo realizaci.

Vývoj opatření 1.2 z hlediska počtu projektů a objemu finančních prostředků
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Typy zrealizovaných projektů 
· Rokytka – rekonstrukce Velkého Počernického rybníka (zvýšení bezpečnosti proti povodním - rekonstrukce přelivu a hráze, vytěžení sedimentu) 
· Oprava jezu Petroviče (oprava jezu a obvodních zdí, odbahnění zanesené jezové zdrže a sanace břehových nátrží)
· Revitalizace Čimického rybníka (odstranění starých objektů, nová výpustní zařízení, vyčištění a upravení dna a oprava hráze) 

· Rekonstrukce zdi Lobkovické zahrady s přilehlým schodištěm v parku na Petříně (rekonstrukce zdí, úprava schodišť a parkových cest, obnova zeleně)
· Stavba 0012 Protipovodňová opatření na ochranu hl. m. Prahy, Etapa 0003, část 23 Provizorní ochrana Karlína; dodávka mobilních čerpadel 
koneční příjemci v opatření

Konečnými příjemci jsou Magistrát hl. m. Prahy, jím zřízené a založené organizace a vybrané městské části a jimi zřízené a založené organizace.

Z hlediska konečných příjemců převládají v opatření 1.2 projekty podané Hlavním městem Prahou (10 schválených projektů). Jednotlivé městské části předložily celkem 8 projektů, z nichž 5 jich bylo schváleno pro realizaci.

Přehled projektů podle konečných příjemců (stav k 30.9.2006)

	Koneční příjemci
	schválené projekty
	zamítnuté projekty
	projekty v řízení
	celkový počet projektů

	Hlavní město Praha
	10   
	3   
	1   
	14   

	Městská část
	5   
	2   
	1   
	8   

	celkový počet projektů
	15   
	5   
	2   
	22   


Vývoj financování opatření

Prostředky vázané na realizaci již schválených projektů představují ke dni 30.9.2006 téměř 70 % celkové alokace na opatření. Realizované výdaje
 dosahují 16 % alokace. Objem certifikovaných výdajů odpovídá 0,8 % alokovaných prostředků.

Vývoj financování opatření 1.2 k 30.9.2006 (v €)

	 
	VEŘEJNÉ ZDROJE CELKEM*
	PLNĚNÍ

	
	
	Schválené
	Realizované
	Certifikované

	Období
	EUR**
	EUR**
	%
	EUR**
	%
	EUR***
	%

	
	1
	2
	a=2/1
	3
	c=3/1
	4
	c=4/1

	1.5.2004 - 31.12. 2005
	37 534 088
	 2 537 049
	 6,8
	 652 875
	 1,7
	 -
	 -

	1.1.2006 - 30.9.2006
	
	 23 471 975
	 62,5
	 5 486 163
	 14,6
	 304 390
	 0,8

	Celkem
	 37 534 088
	 26 009 023
	 69,3
	 6 139 038
	 16,4
	 304 390
	0,8

	*Alokace na opatření dle Programového dodatku JPD 2
	
	
	

	** EU + Národní zdroje

	*** pouze prostředky EU, procentuální údaje vztaženy k objemu prostředků EU
	
	


Monitorovací indikátory

	
	Název indikátoru
	jednotka
	Počáteční hodnota
	Cílová hodnota
	Průběžná hodnota schválených projektů
	Dosažená hodnota zrealizova-ných projektů

	výstup
	počet podporovaných projektů regenerace městských území (výměra regenerované plochy - v závislosti na náročnosti regenerace)
	kus

km2
	0

0
	8

(0,5 - 1km2)
	16
-
	5
0,08

	
	počet podporovaných projektů nových prvků technické infrastruktury (protipovodňová opatření malého rozsahu a dále v závislosti na výběru regenerovaného území půjde o projekty kanalizace a čištění nebo zásobování pitnou vodou, případně elektřinou, zemním plynem nebo teplem) 
	kus
	0
	6
	5
	2

	výsledek
	Nově indukované investice v regenerovaném území
	mil. €
	0
	5 mil. €
	-
	-

	
	počet uživatelů (subjektů) připojených na jednotlivé nové prvky technické infrastruktury (v závislosti na výběru regenerovaného území půjde o připojení na systémy kanalizace a čištění nebo zásobování pitnou vodou, případně elektřinou, zemním plynem nebo teplem)
	kus
	0
	250
	-
	-

	
	přírůstek plochy chráněné před záplavami
	km2
	0,5
	0,7
	-
	3,52

	dopad
	změna podílu délky vodohospodářsky významných vodních toků na území vybraném pro Cíl 2 spadajících do IV. a V. třídy jakosti povrchových vod podle ČSN 75 7221 („silně znečištěná“ a „velmi silně znečištěná voda“)
	procenta
	78 %
	65 %
	-
	-

	
	Počet nových čistých pracovních míst vytvořených na území vybraném pro realizaci
	počet
	0
	60
	-
	-


B.1.3 Opatření 1.3 – Veřejná infrastruktura zlepšující kvalitu života zejména na sídlištích

V rámci opatření 1.3 jsou finanční prostředky vynakládány na doplnění sítí technické infrastruktury, revitalizaci a rozšíření dětských hřišť, sportovních areálů a úpravu parků.

Sledování vývoje opatření

V době od zpracování poslední průběžné zprávy v březnu 2006 byli v opatření 1.3 registrovány nové  projekty v rámci 5.výzvy pro předkládání projektů. 5. výzva byla vyhlášena Regionální radou hlavního města Prahy v období od 29.6.2006 do 2.10. a v opatření 1.3 bylo vyhlášeno 329 124 €. Podle předběžné evidence byly v průběhu 5. výzvy předloženy 3 nové projektové žádosti v celkové výši způsobilých výdajů 9 072 559 €.

Také v opatření 1.3 došlo ve sledovaném období k pokroku zejména při schvalování a realizaci již schválených projektů. U 13 dalších projektů v řízení byli podepsány podmínky Rozhodnutí o účasti SR a SF EU na financování projektu. V řízení dosud zůstává 6 projektů z toho 3 projekty jsou zařazeny mezi náhradníky a u 3 zbývajících se připravují podmínky Rozhodnutí o účasti SR a SF EU na financování projektu. Pokles počtu zamítnutých projektů je způsoben změnou metodiky zařazení náhradních projektů. V současné době zůstávají náhradní projekty zařazeny ve skupině projektů v řízení. Celkem u 8 projektů již byla ukončena realizace.

Vývoj opatření 1.3 z hlediska počtu projektů a objemu finančních prostředků
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Typy zrealizovaných projektů

· Doplnění sítí technické infrastruktury v nedostatečně vybavené lokalitě Praha - Čakovice (výstavba splaškové kanalizace v dané lokalitě a její napojení na pražský kanalizační systém)
· Úprava parku v Dolních Měcholupech (vybudování nových parkových cest, vybudování amfiteátru, altánu a instalace nového městského mobiliáře)
· Revitalizace a rozšíření dětského hřiště ve Vrchlického sadech (rekonstrukce komunikací a zpevněných ploch, sadovnické úpravy, rekonstrukce vodovodu, kanalizace, elektroinstalace a osazení herních prvků)

· Revitalizace sportovního areálu Masná (úpravy povrchů hřišť, sadové úpravy, instalace technického vybavení hřišť, stavební práce na provozním objektu, stavební úpravy objektů ohraničujících sportovní areál, instalace oplocení a nového osvětlení)

· Revitalizace a rozšíření dětského hřiště Kampa (terénní úpravy, sadovnické úpravy, rekonstrukce vodovodu, kanalizace, elektroinstalace, osazení herních prvků, vybudování nového oplocení a osvětlení)

· Zkvalitnění veřejné infrastruktury ve vybraných lokalitách městské části Praha 12 – Etapa 2005 (rekonstrukce a úpravy komunikací ve třech lokalitách)

· Víceúčelové sportoviště s rekreační plochou (regenerace neupraveného a nezkultivovaného pozemku SOUE o rozloze 1800 m2)

· Technická vybavenost  Dubeč, etapa 0008 Dubeč – Nelucká (výstavbu nové splaškové kanalizace, jedna podružná čerpací stanice ČS, gravitační řady, tlaková kanalizace, výtlačné potrubí, veřejné části kanalizačních přípojek a retenční jímka)

koneční příjemci v opatření
Konečnými příjemci jsou Magistrát hl. m. Prahy, jím zřízené a založené organizace, vybrané městské části a jimi zřízené a založené organizace a nestátní neziskové organizace.

Oproti ostatní opatřením v prioritě 1. převládají v opatření 1.3 projekty předložené jednotlivými městskými částmi. Z celkového počtu 25 projektů podaných městskými částmi bylo 15 z nich schváleno a 4 zatím zůstávají v řízení. Z 10 projektů předložených Hlavním městem Prahou bylo 6 projektů schváleno pro realizaci a 4 projekty byly zamítnuty. Stejný počet projektů předložily i různé nestátní neziskové organizace. V případě NNO byla větší část projektů zamítnuta (6 oproti 3 schváleným).

Přehled projektů podle konečných příjemců (stav k 30.9.2006)

	Koneční příjemci
	schválené projekty
	zamítnuté projekty
	projekty v řízení
	celkový počet projektů

	Městská část
	15   
	6   
	4   
	25   

	Hlavní město Praha
	6   
	4   
	 
	10   

	NNO
	3   
	6   
	1   
	10   

	Příspěvková organizace
	2   
	2   
	1   
	5   

	celkový počet projektů
	26   
	18   
	6   
	50   


Vývoj financování opatření
Prostředky vázané na realizaci již schválených projektů představují ke dni 30.9.2006 přibližně 94 % celkové alokace na opatření. Realizované výdaje
 dosahují 37 % alokace. Objem certifikovaných výdajů odpovídá 0,9 % alokovaných prostředků ze SF EU.

Vývoj financování opatření 1.3 k 30.9.2006 (v €)

	 
	VEŘEJNÉ ZDROJE CELKEM*
	PLNĚNÍ

	
	
	Schválené
	Realizované
	Certifikované

	Období
	EUR**
	EUR**
	%
	EUR**
	%
	EUR***
	%

	
	1
	2
	a=2/1
	3
	c=3/1
	4
	c=4/1

	1.5.2004 - 31.12 2005
	27 195 202
	 6 974 630
	 25,6
	 291 371
	 1,1
	 -
	 -

	1.1.2006 - 30.9.2006
	
	 18 526 008
	 68,1
	 9 826 853
	 36,1
	 117 637
	 0,9

	Celkem
	 27 195 202
	 25 500 638
	 93,8
	 10 118 224
	 37,2
	 117 637
	0,9

	*Alokace na opatření dle Programového dodatku JPD 2
	
	
	

	** EU + Národní zdroje

	*** pouze prostředky EU, procentuální údaje vztaženy k objemu prostředků EU


Monitorovací Indikátory
	
	Název indikátoru
	jednotka
	Počáteční

 hodnota
	Cílová 

hodnota
	Průběžná hodnota 

schválených

 projektů
	Dosažená hodnota 

zrealizova-ných 

projektů

	výstup
	Výměr a revitalizovaných ploch veřejných prostranství v podporovaných sídlištních celcích 
	m2
	0
	10 000
	-
	3 356

	
	Počet podporovaných projektů nekomerční veřejné vybavenosti k posílení sociální soudržnosti
	kus
	0
	12
	7
	-

	
	Počet podporovaných projektů nových prvků technické infrastruktury
	kus
	0
	4
	4
	3

	výsledek
	Nově indukované investice v podporovaných sídlištních celcích 
	mil. €
	0
	3 mil. €
	-
	-

	
	Počet nových zařízení veřejné vybavenosti k posílení sociální soudržnosti (kulturně společenská, zájmová a sportovní centra)
	kus
	0
	7
	7
	-

	
	Počet uživatelů připojených na nové prvky technické infrastruktury  (připojení na systémy kanalizace a čistění nebo zásobování pitnou vodou, elektřinou, zemním plynem nebo teplem)
	kus
	0
	250
	25
	63

	dopad
	Roční migrační saldo obyvatel podporovaných sídlištních celků
	%
	-
	0
	-
	-

	
	Počet nových čistých pracovních míst vytvořených na území vybraném pro realizaci
	počet
	0
	40
	-
	-


B.2. Priorita 2 - Vytváření podmínek budoucí prosperity vybraného území 
Priorita se soustředí na povzbuzení ekonomické a sociální činnosti v území zahrnutém do JPD 2 tak, aby se postupně stalo plnohodnotnou součástí městského ekonomického prostoru. 

Sledování vývoje

V době od zpracování poslední průběžné zprávy v březnu 2006 byli v rámci priority 2 vyhlášena 5. výzva pro předkládání projektových žádostí a to pouze do opatření 2.1. V opatřeních 2.2.2 a 2.3 byly již 4. výzvou naplněny celkové tříleté alokace (v opatření 2.2.2 jsou dokonce schváleny projekty v objemu převyšujícím alokaci pro toto opatření přepočítanou aktuálním kurzem tzv. přezávazkováno). V 5. výzvě bylo v prioritě 2 přijato 15 nových projektů v opatření 2.1. Dalším nově schváleným projektem je II. grantové schéma v rámci opatření 2.2.1. 

V průběhu II. a III. čtvrtletí roku 2006 došlo k pokroku zejména při schvalování a realizaci již schválených projektů. V průběhu II. a III. čtvrtletí bylo nasmlouváno (byla vydaná Rozhodnutí o účasti SR a SF a zároveň podepsány Podmínky Rozhodnutí) 12 projektů. V řízení dosud zůstává 8 projektů z toho 2 projekty jsou zařazeny mezi náhradníky a 4 projekty jsou ve fázi  přípravy Podmínek Rozhodnutí. Pokles počtu zamítnutých projektů je způsoben změnou metodiky zařazení náhradních projektů. V současné době zůstávají náhradní projekty zařazeny ve skupině projektů v řízení. Celkem u 6 projektů již byla realizace ukončena.

Vývoj priority 2 z hlediska počtu projektů a objemu finančních prostředků
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Vývoj financování 

Prostředky vázané na realizaci již schválených projektů představují ke dni 30.9.2006 přibližně 61 % celkové alokace na prioritu. Realizované výdaje
 dosahují 8 % alokace. V prioritě 2 bylo certifikovány výdaje ve výši 0,1 % alokovaných prostředků.

Vývoj financování priority 2 k 30.9.2006 (v €)

	 
	VEŘEJNÉ ZDROJE CELKEM*
	PLNĚNÍ

	
	
	Schválené
	Realizované
	Certifikované

	Období
	EUR**
	EUR**
	%
	EUR**
	%
	EUR***
	%

	
	1
	2
	a=2/1
	3
	c=3/1
	4
	c=4/1

	1.5.2006 - 31.12 2005
	31 793 358
	 5 113 604
	 16,1
	 41 263
	 0,1
	 -
	-

	1.1.2006 - 30.9.2006
	
	 14 255 415
	 44,8
	 2 443 040
	 7,7
	 21 104
	 0,1

	Celkem
	 31 793 358
	 19 369 019
	 60,9
	 2 484 303
	 7,8
	 21 104
	0,1

	*Alokace na prioritu dle Programového dodatku JPD 2
	
	
	

	** EU + Národní zdroje

	*** pouze prostředky EU, procentuální údaje vztaženy k objemu prostředků EU
	
	


Lokalizace projektů registrovaných v prioritě 2
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B.2.1 Opatření 2.1 – Zvýšení kvality partnerství, veřejného a soukromého, neziskového sektoru, vědy a výzkumu

V rámci opatření 2.1 jsou finanční prostředky jsou vynakládány zejména na vytváření a rozvoj inovačních jednotek s přímou účastí organizací vědy a výzkumu (např. inkubátory, vědecké a technologické parky) a na vytvoření informačních, poradenských a výzkumných center. 

Sledování vývoje opatření

Dne 29.6.2006 Regionální radou hlavního města Prahy vyhlášena 5. výzva s objemem volných prostředků v opatření 2.1 ve výši 3 794 637 €. V 5. výzvě bylo předloženo celkem 15 projektů s celkovými způsobilými výdaji převyšujícími téměř trojnásobně částku vyhlášenou v 5. výzvě.
 

Ve sledovaném období došlo k pokroku při schvalování a zejména při realizaci schválených projektů. V průběhu II. a III. čtvrtletí byly nasmlouvány (byla vydaná Rozhodnutí o účasti SR a SF a zároveň podepsány Podmínky Rozhodnutí) 2 projekty. V řízení dosud zůstávají dva projekty, přičemž jeden z nich je zařazen mezi náhradníky. Pokles počtu zamítnutých projektů je způsoben změnou metodiky zařazení náhradních projektů. V současné době jsou náhradní projekty zařazeny ve skupině projektů v řízení. V tomto opatření dosud u žádného projektu nebyla ukončena realizace.

Vývoj opatření 2.1 z hlediska počtu projektů a objemu finančních prostředků
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koneční příjemci v opatření
V tomto opatření je široké spektrum konečných příjemců -  Magistrát hl. m. Prahy, jím zřízené a založené organizace, vybrané městské části a jimi zřízené a založené organizace, podnikající fyzické a právnické osoby, hospodářské komory, nestátní neziskové organizace, organizace výzkumu a vývoje a další.
Počty projektů předložených v rámci opatření 2.1 jsou poměrně pravidelně rozděleny mezi organizace výzkumu a vývoje (5 předložených projektů), nestátní neziskové organizace (4 předložené projekty) a příspěvkové organizace (4 předložené projekty). Koneční příjemci se však liší z hlediska úspěšnosti předložených projektů. Příspěvkové organizace předložily 4 projekty, ze kterých byl pouze jeden schválen pro realizaci.

Přehled projektů podle konečných příjemců (stav k 30.9.2006)

	Koneční příjemci
	schválené projekty
	zamítnuté projekty
	projekty v řízení
	celkový počet projektů

	Organizace výzkumu a vývoje
	3   
	2   
	 
	5   

	NNO
	2   
	2   
	 
	4   

	Příspěvková organizace
	1   
	3   
	 
	4   

	Podnikající fyzické a právnické osoby
	 
	 
	2   
	2   

	Profesní sdružení
	 
	1   
	 
	1   

	celkový počet projektů
	6   
	8   
	2   
	16   


Vývoj financování opatření

Prostředky vázané na realizaci již schválených projektů představují ke dni 30.9. 2006 přibližně 37 % celkové alokace na prioritu. Realizované výdaje
 dosahují téměř 8 % alokace. V opatření 2.1 zatím nebyli žádné z výdajů certifikovány.

Vývoj financování opatření 2.1 k 30.9.2006 (v €)

	 
	VEŘEJNÉ ZDROJE CELKEM*
	PLNĚNÍ

	
	
	Schválené
	Realizované
	Certifikované

	Období
	EUR**
	EUR**
	%
	EUR**
	%
	EUR***
	%

	
	1
	2
	a=2/1
	3
	c=3/1
	4
	c=4/1

	1.5.2004 - 31.12 2005
	13 830 562
	 1 924 834
	 13,9
	 -
	 -
	 -
	 -

	1.1.2006 - 30.9.2006
	
	 3 243 466
	 23,5
	 1 041 351
	 7,5
	 -
	 -

	Celkem
	 13 830 562
	 5 168 300
	 37,4
	 1 041 351
	 7,5
	 -
	 -

	*Alokace na opatření dle Programového dodatku JPD 2

	** EU + Národní zdroje

	*** pouze prostředky EU, procentuální údaje vztaženy k objemu prostředků EU


Monitorovací indikátory

	
	Název indikátoru
	jednotka
	Počáteční

hodnota
	Cílová

hodnota
	Průběžná hodnota schválených projektů
	Dosažená hodnota zrealizova-ných projektů

	výstup
	počet podporovaných účastníků projektů partnerství veřejného a soukromého sektoru, výzkumu a vývoje 
	kus
	0
	70
	5
	-

	
	počet nových/modernizovaných kapacit pro výzkum a vývoj (nové inkubátory, vědeckotechnické parky atd.) 
	kus
	0
	1
	-
	-

	
	Plocha nových podnikatelských objektů/center
	m2
kus
	0
	500
	-
1
	-

	výsledek
	počet nových hrubých pracovních míst vytvořených v důsledku realizace podporovaných aktivit a projektů

(2004 - 2008)
	kus
	0
	70
	3
	-

	
	počet nových MSP vytvořených v důsledku podporovaných aktivit
	kus
	0
	15
	4
	-

	
	počet spin-off společností (nárůst)
	kus
	0
	10
	-
	-

	dopad
	počet nových čistých nebo zachovaných pracovních míst v důsledku realizace podporovaných aktivit a projektů

(2004 - 2008)
	počet
	0
	50
	-
	-


B.2.2 Opatření 2.2 – Podpora malého a středního podnikání; příznivé podnikatelské prostředí

Opatření 2.2 je rozděleno na 2 dílčí opatření:

2.2.1 – Grantová schémata na rozvoj malých a středních podniků

2.2.2 – Příznivé podnikatelské prostředí

Vývoj financování opatření

Prostředky vázané na realizaci grantových schémat a schválených projektů v dílčím opatření 2.2.2 představují ke dni 30.9.2006 přibližně 95 % celkové alokace na opatření. Realizované výdaje
 dosahují 7,4 % alokace. V celém opatření 2.2 zatím nebyli žádné z výdajů certifikovány.

Vývoj financování opatření 2.2 k 30.9.2006 (v €)

	 
	VEŘEJNÉ ZDROJE CELKEM*
	PLNĚNÍ

	
	
	Schválené
	Realizované
	Certifikované

	Období
	EUR**
	EUR**
	%
	EUR**
	%
	EUR***
	%

	
	1
	2
	a=2/1
	3
	c=3/1
	4
	c=4/1

	1.5.2004 -  31.12 2005
	12 545 260
	 2 382 597
	 19,0
	 -
	 -
	 -
	 -

	1.1.2006 - 30.9.2006
	
	 9 527 977
	 75,9
	 928 241
	 7,4
	 -
	 -

	Celkem
	 12 545 260
	 11 910 575
	 94,9
	 928 241
	 7,4
	 -
	 -

	*Alokace na opatření dle Programového dodatku JPD 2
	
	
	

	** EU + Národní zdroje

	*** pouze prostředky EU, procentuální údaje vztaženy k objemu prostředků EU
	
	


B.2.2.1 Dílčí opatření 2.2.1 – Grantová schémata na rozvoj malých a středních podniků

V rámci grantových schémat jsou podporovány, jednak projekty s převažujícím investičním charakterem, tak i projekty na zřízení informačních a propagačních akcí.
Sledování vývoje dílčího opatření
V době od zpracování poslední průběžné zprávy v březnu 2006 bylo v rámci dílčího opatření  přijato a schváleno nové grantové schéma. V rámci prvního grantového schématu proběhlo již 3. kolo výzvy pro předkládání projektů v období od 1. 5. 2006 do 30. 6. 2006. Ve 3. kole bylo zaregistrováno 14 nových projektů. U 12 z nich probíhá hodnocení, 2 další projekty byli vyřazeny pro nesplnění kritérií přijatelnosti. Celkově dosud bylo v grantovém schématu schváleno 11 akcí, z nichž u 4 již byla ukončena fyzická i finanční realizace. 

Typy zrealizovaných projektů

· Vybavení hotelu Kampa Garden (vybavení nově vybudovaných hotelových prostor)
· Přístavba nové administrativně provozní budovy v areálu MOOPEX a.s., Poděbradská 46, Praha 9 a následné rozšíření společnosti (výstavba nové provozně administrativní budovy, výstavba a montáž vzduchotechniky a zdravotně technických instalací)

· Rekonstrukce podzemních prostor bývalého klubu Bílý Koníček (rekonstrukce a obnova památkově chráněných románských sklepení zasažených a poškozených povodněmi v roce 2002)
· Pořízení dálkově řízeného tiskového stroje (zakoupení moderního dálkově řízeného tiskového ofsetového stroje pro potisk archů, jeho usazení v demontovaném stavu, montáž stroje a jeho instalace, školení obsluhy)

Vývoj financování dílčího opatření 2.2.1
Prostředky vázané na realizaci obou grantových schémat představují ke dni 30.9.2006 přibližně 83 % celkové alokace na opatření. Realizované výdaje
 dosahují 4,4 % alokace. V dílčím opatření 2.2.1 zatím nebyli žádné z výdajů certifikovány.

Vývoj financování dílčího opatření 2.2.1 k 30.9.2006 (v €)

	 
	VEŘEJNÉ ZDROJE CELKEM*
	PLNĚNÍ

	
	
	Schválené
	Realizované
	Certifikované

	Období
	EUR**
	EUR**
	%
	EUR**
	%
	EUR***
	%

	
	1
	2
	a=2/1
	3
	c=3/1
	4
	c=4/1

	1.5. 2004 - 31.12 2005
	6 272 630
	 2 382 597
	 38,0
	 -
	 -
	 -
	 -

	1.1.2006 – 30.9.2006
	
	2 831 959
	 45,1
	 275 190
	 4,4
	 -
	 -

	Celkem
	 6 272 630
	 5 214 556
	 83,1
	 275 190
	 4,4
	 -
	 -

	*Alokace na podopatření dle Programového dodatku JPD 2
	
	
	

	** EU + Národní zdroje

	*** pouze prostředky EU, procentuální údaje vztaženy k objemu prostředků EU
	
	


Konečným příjemcem je hlavní město Praha. Konečnými uživateli jsou pak podnikající fyzické a právnické osoby (malé a střední podniky).
Monitorovací indikátory

	
	Název indikátoru
	jednotka
	Počáteční hodnota
	Cílová hodnota
	Průběžná hodnota schválených projektů
	Dosažená hodnota zrealizova-ných projektů

	výstup
	počet podporovaných MPS
	počet
	0
	70
	-
	3

	
	Plocha nových podnikatelských objektů/ center
	m2
	0
	800
	-
	161 944

	výsledek
	Počet nových hrubých pracovních míst vytvořených v důsledku realizace podporovaných aktvit a projektů (2004 -2008)
	počet
	0
	200
	-
	87

	
	Počet nových MSP vytvořených v důsledku podporovaných aktivit
	počet
	0
	25
	-
	-

	dopad
	Počet nových čistých nebo zachovaných pracovních míst v důsledku realizace podporovaných aktivit a projektů (2004 -2008)

Z toho nových pracovních míst
	počet
	0

0
	120

45
	-
-
	87
-

	
	Podíl z celkového počtu MSP, které obdržely podporu a stále fungují po 18 měsících (míra „přežití“)
	procenta
	100 %
	75 %
	-
	-


B.2.2.2 Dílčí opatření 2.2.2 – Příznivé podnikatelské prostředí

V rámci dílčího opatření 2.2.2 jsou finanční prostředky jsou vynakládány zejména na vytváření informačních a poradenských center, na zřízení objektů a zařízení zajišťujících pracovní příležitosti pro osoby ohrožené sociální exkluzí a na projekty obnovy a rekonstrukcí vybraných památek a památkových objektů.
Sledování vývoje dílčího opatření

Od zpracování poslední průběžné zprávy v březnu 2006 nebyli v dílčím opatření 2.2.2 přijaty žádné nové projekty. Ve sledovaném období došlo k pokroku zejména při schvalování a realizaci již schválených projektů. U 6 projektů v řízení byli v průběhu 2. a 3. čtvrtletí roku 2006 vydána Rozhodnutí o účasti SR a SF a zároveň podepsány podmínky Rozhodnutí. V řízení zůstává pouze 1 projekt, který je zařazen mezi náhradníky. Pokles počtu zamítnutých projektů je způsoben změnou metodiky zařazení náhradních projektů. V současné době jsou náhradní projekty zařazeny ve skupině projektů v řízení. U žádného z projektů v tomto dílčím opatření nebyla dosud ukončena realizace.

Vývoj dílčího opatření 2.2.2 z hlediska počtu projektů a objemu finančních prostředků
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Koneční příjemci v opatření
V tomto opatření je široké spektrum konečných příjemců -  Magistrát hl. m. Prahy jím zřízené a založené organizace a vybrané městské části a jimi zřízené a založené organizace, podnikající fyzické a právnické osoby, hospodářské komory, nestátní neziskové organizace, organizace výzkumu a vývoje a další.

Mezi konečnými příjemci v dílčím opatření 2.2.2 převládají projekty předložené městskými částmi (5 předložených projektů, z toho 3 schválené). Nestátní neziskové organizace a příspěvkové organizace podali shodně po 3 projektech.

Přehled projektů podle konečných příjemců (stav k 30.9.2006)

	Koneční příjemci
	schválené projekty
	zamítnuté projekty
	projekty v řízení
	celkový počet projektů

	Městská část
	3   
	2   
	 
	5   

	NNO
	2   
	1   
	 
	3   

	Příspěvková organizace
	1   
	1   
	1   
	3   

	Hlavní město Praha
	 
	1   
	 
	1   

	Podnikatelské sdružení
	 
	1   
	 
	1   

	celkový počet projektů
	6   
	6   
	1   
	13   


Vývoj financování dílčího opatření 2.2.2
Prostředky vázané na realizaci již schválených projektů ke dni 30.9.2006 přesáhly celkovou alokaci na dílčí opatření o 6,7 %. Realizované výdaje
 dosahují 10,4 % alokace. Doposud nebyli žádné z výdajů certifikovány.

Vývoj financování dílčího opatření 2.2.2 k 30.9.2006 (v €)

	 
	VEŘEJNÉ ZDROJE CELKEM*
	PLNĚNÍ

	
	
	Schválené
	Realizované
	Certifikované

	Období
	EUR**
	EUR**
	%
	EUR**
	%
	EUR**
	%

	
	1
	2
	a=2/1
	3
	c=3/1
	4
	c=4/1

	1.5. 2006 - 31.12 2005
	6 272 630
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	1.1.2006 - 30.9.2006
	
	 6 696 019
	 106,7
	 653 050
	 10,4
	 -
	 -

	Celkem
	 6 272 630
	 6 696 019
	 106,7
	 653 050
	 10,4
	 -
	 -

	*Alokace na dílčí opatření dle Programového dodatku JPD 2
	
	
	

	** EU + Národní zdroje

	*** pouze prostředky EU, procentuální údaje vztaženy k objemu prostředků EU
	
	


Monitorovací indikátory

	
	Název indikátoru
	jednotka
	Počáteční hodnota
	Cílová hodnota
	Průběžná hodnota schválených projektů
	Dosažená hodnota zrealizovaných projektů

	výstup
	počet podporovaných MPS
	počet
	0
	70
	-
	-

	
	Plocha nových podnikatelských objektů/ center
	m2
	0
	800
	-
	-

	výsledek
	Počet nových hrubých pracovních míst vytvořených v důsledku realizace podporovaných aktvit a projektů (2004 -2008)
	počet
	0
	200
	-
	-

	
	Počet nových MSP vytvořených v důsledku podporovaných aktivit
	počet
	0
	25
	-
	-

	dopad
	Počet nových čistých nebo zachovaných pracovních míst v důsledku realizace podporovaných aktivit a projektů (2004 -2008)

Z toho nových pracovních míst
	počet
	0

0
	120

45
	-
-
	-

-

	
	Podíl z celkového počtu MSP, které obdržely podporu a stále fungují po 18 měsících (míra „přežití“)
	procenta
	100 %
	75 %
	-
	-


B.2.3 Opatření 2.3– Rozvoj strategických služeb na podporu informační společnosti v Praze

V rámci opatření 2.3 jsou finanční prostředky vynakládány zejména na vytváření informačních databází a jejich přístupnosti veřejnosti, na zřízení vysokorychlostního přístupu k internetu a na vybudování veřejných internetových terminálů. 
Sledování vývoje opatření

Od zpracování poslední průběžné zprávy v březnu 2006 nebyli opatření 2.3 přijaty žádné nové projekty. Ve sledovaném období došlo k pokroku zejména při schvalování a realizaci již schválených projektů. U 3 nových projektů byly vydány Rozhodnutí o účasti SR a SF a zároveň podepsány podmínky Rozhodnutí. V řízení zůstává 5 projektů z toho 3 projekty jsou ve fázi přípravy Podmínek Rozhodnutí a 1 projekt byl zařazen mezi náhradníky. Pokles počtu zamítnutých projektů je způsoben změnou metodiky zařazení náhradních projektů. V současné době zůstávají náhradní projekty zařazeny ve skupině projektů v řízení. Celkem u 2 projektů již byla realizace ukončena.

Vývoj opatření 2.3 z hlediska počtu projektů a objemu finančních prostředků
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Typy zrealizovaných projektů

· Vývoj systémového SW pro IP monitoring (vývoj systémového softwaru pro nevidomé)
· Vznik kulturně vzdělávacího a informačního centra městské části Praha 19 s veřejným přístupem k internetu v místní lidové knihovně s podporou ze strukturálních fondů EU (vybavení centra počítači se zapojeným internetem, barevnými tiskárnami, kopírkou, laminovacím přístrojem a scannerem, vybavení prostor novým zařízením - vzdělávací koutek, odkládací prostory, informační místa, technické zázemí knihovnice)
Vývoj financování opatření

Prostředky vázané na realizaci již schválených projektů představují ke dni 30.9.2006 přibližně 42 % celkové alokace na opatření. Realizované výdaje
 dosahují 9,5 % alokace. Objem certifikovaných výdajů odpovídá 0,4 % alokovaných prostředků.

Vývoj financování dílčího opatření 2.3 k 30.9.2006 (v €)

	 
	VEŘEJNÉ ZDROJE CELKEM*
	PLNĚNÍ

	
	
	Schválené
	Realizované
	Certifikované

	Období
	EUR**
	EUR**
	%
	EUR**
	%
	EUR***
	%

	
	1
	2
	a=2/1
	3
	c=3/1
	4
	c=4/1

	1.5.2004 - 31.12 2005
	5 417 536
	 806 172
	 14,9
	 41 263
	 0,8
	 -
	 -

	1.1.2006 - 30.9.2006
	
	 1 483 972
	 27,4
	 473 448
	 8,7
	 21 104
	 0,8

	Celkem
	 5 417 536
	 2 290 145
	 42,3
	 514 711
	 9,5
	 21 104
	0,8

	*Alokace na opatření roky dle Programového dodatku JPD 2
	
	
	

	** EU + Národní zdroje

	*** pouze prostředky EU, procentuální údaje vztaženy k objemu prostředků EU
	
	


Monitorovací indikátory
	
	Název indikátoru
	jednotka
	Počáteční

 hodnota
	Cílová 

hodnota
	Průběžná hodnota 

schválených

 projektů
	Dosažená hodnota zrealizova-ných 

projektů

	výstup
	Počet podporovaných projektů vývoje a aplikace informačních technologií v městské správě 
	počet
	0
	5
	-
	7

	
	Počet podporovaných projektů vývoje a aplikace informačních technologií
	počet
	0
	15
	-
	2

	
	Počet podporovaných nových a existujících MSP podnikajících v oblasti informačních technologií

z toho počet MSP poskytujících poradenství v oblasti transferu informačních technologií 
	počet

počet
	0

0
	15

8
	-

-
	4
-

	
	Počet (podporovaných) konzultací firem poskytujících poradenství v oblasti transferu technologií
	počet
	0
	200
	-
	30

	výsledek
	Přímé soukromé investice do finančně podporovaných firem podnikajících v oblasti informačních technologií (indukované investice) vyjádřené zvýšením úhrnu základního kapitálu 
	procenta
	-
	o 100 %
	-
	-

	
	Zvýšení podílu subjektů využívajících internet ke kontaktu s úřady veřejné správy

občané

firmy

	počet

procenta

procenta
osoby
	0

-

-
	50

o 80 %

o 100 %
	-

-
-

	-

-
-
1 091

	
	Zvýšení počtu „návštěv“ na internetových stránkách městské správy 
	počet
	0
	68 000
	-
	175

	
	Podíl domácností připojených k internetu na území podpory
	procenta
	-
	20 %
	-
	-

	dopad
	Počet domácností pravidelně používajících internet
	procenta
	-
	35 %
	-
	-


B.3. Priorita 3 – Technická pomoc 
B.3.1 Opatření 2.3– Rozvoj strategických služeb na podporu informační společnosti v Praze

Toto opatření se zaměří na financování aktivit podporujících efektivní řízení a monitorování realizace JPD 2 tak, jak jsou definovány v pravidlu č.11 odst.2 nařízení Komise (ES) č.448/2004.
Sledování vývoje opatření

Z ERDF byla proplacena částka 866 927,35 Kč. Zrealizováno bylo 12 projektů, z toho veškeré způsobilé výdaje u 10 z nich již byly refundovány. Ve fázi realizace se nachází 16 projektů.
Typy zrealizovaných projektů

· Podpora projektovým žadatelům ve 4. výzvě
·  Metodika určování hodnot monitorovacích ukazatelů a indikátorů.
Vývoj financování opatření

Prostředky vázané na realizaci již schválených projektů představují ke dni 30.9.2006 přibližně 34,8 % celkové alokace na toto opatření. Realizované výdaje
 dosahují 3,6 % alokace. Objem certifikovaných výdajů odpovídá 1,3 % alokovaných prostředků.

Vývoj financování dílčího opatření 3.1 k 30.9.2006 (v €)

	 
	VEŘEJNÉ ZDROJE CELKEM*
	PLNĚNÍ

	
	
	Schválené
	Realizované
	Certifikované

	Období
	EUR**
	EUR**
	%
	EUR**
	%
	EUR***
	%

	
	1
	2
	a=2/1
	3
	c=3/1
	4
	c=4/1

	1.5.2006 - 31.12 2005
	2 134 314
	 675 554
	 31,7
	 20 597
	 1,0
	 2 585
	0,2

	1.1.2006 - 30.9.2006
	
	 68 222
	 3,2
	 56 411
	 2,6
	 10 869
	1,0

	Celkem
	 2 134 314
	 743 776
	 34,8
	 77 008
	 3,6
	 13 454
	1,3

	*Alokace na opatření dle Programového dodatku JPD 2
	
	
	

	** EU + Národní zdroje

	*** pouze prostředky EU, procentuální údaje vztaženy k objemu prostředků EU
	
	


koneční příjemci v opatření

V tomto opatření jsou konečnými příjemci – Ministerstvo pro místní rozvoj, Hlavní město Praha, Centrum pro regionální rozvoj, Českomoravská záruční a rozvojová banka, Regionální rada regionu soudržnosti Praha.
Podle počtu předložených projektů v rámci opatření 3.1 převládají projekty předložené Ministerstvem pro místní rozvoj (29 předložených projektů, z toho 25 schválených). Hlavním městem Prahou bylo podáno 12 projektů (9 schválených projektů). Centrem pro regionální rozvoj a Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou byly podány shodně 2 projekty.
Přehled projektů dle konečných příjemců – opatření 3.1

	Koneční příjemci
	schválené projekty
	zamítnuté projekty
	projekty v řízení
	celkový počet projektů

	Centrum pro regionální rozvoj
	
	1
	1
	2

	Českomoravská rozvojová a záruční banka
	
	
	2
	2

	Hlavní město Praha
	9
	
	3
	12

	Ministerstvo pro místní rozvoj 
	25
	1
	3
	29

	Regionální rada regionu soudržnosti Praha
	
	
	1
	1

	celkový počet projektů
	34
	2
	10
	46


Monitorovací ukazatele
	Název indikátoru
	Jednotka
	Výchozí hodnota
	Plánovaná hodnota
	Dosažená hodnota

	A_3.1. počet zasedání výborů, komisí, rad
	kus
	0
	4
	4

	B_3.1 počet vypracovaných analýz a studií
	kus
	0
	11
	6

	D_3.1 počet vytvořených metodických studií
	kus
	0
	4
	4

	G_3.1 počet vypracovaných expertních posudků pr.
	kus
	
	105
	60

	J_3.1 počet nakoupených tech. zařízení (včetně HW)
	kus
	
	15
	11

	L_3.1 počet odpracovaných hodin
	hod
	0
	200
	428,5

	M_3.1 počet pořízených tech.inf. prostředků
	kus
	0
	6
	6


B.3.2 Opatření 2.3– Rozvoj strategických služeb na podporu informační společnosti v Praze

Toto opatření zahrnuje činnosti definované v pravidlu č.11(3) nařízení Komise (ES) č. 448/2004.
Sledování vývoje opatření

Z ERDF byla proplacena částka 2 743 976,53 Kč. Zrealizováno bylo 27 projektů, z toho veškeré způsobilé výdaje u 22 již byly refundovány. Ve fázi realizace se nachází 8 projektů. 

Typy zrealizovaných projektů

· Inovace grafického manuálu JPD 2

· Inzerce k jednotlivým výzvám k předkládání projektů

· Informační letáky II

Vývoj financování opatření

Prostředky vázané na realizaci již schválených projektů představují ke dni 30.9.2006 přibližně 53,9 % celkové alokace na opatření. Realizované výdaje
 dosahují 29,7 % alokace. Objem certifikovaných výdajů odpovídá 9,0 % alokovaných prostředků.

Vývoj financování dílčího opatření 3.2 k 30.9.2006 (v €)

	 
	VEŘEJNÉ ZDROJE CELKEM*
	PLNĚNÍ

	
	
	Schválené
	Realizované
	Certifikované

	Období
	EUR**
	EUR**
	%
	EUR**
	%
	EUR***
	%

	
	1
	2
	a=2/1
	3
	c=3/1
	4
	c=4/1

	1.5.2006 - 31.12 2005
	1 422 874
	 325 468
	 22,9
	 124 335
	 8,7
	 41 236
	 5,8

	1.1.2006 - 30.9.2006
	
	 440 770
	 31,0
	 298 787
	 21,
	 22 562
	 3,2

	Celkem
	 1 422 874
	 766 238
	 53,9
	 423 122
	 29,7
	 63 798
	9,0

	*Alokace na opatření dle Programového dodatku JPD 2
	
	
	

	** EU + Národní zdroje

	*** pouze prostředky EU, procentuální údaje vztaženy k objemu prostředků EU
	
	


koneční příjemci v opatření

V tomto opatření jsou konečnými příjemci – Ministerstvo pro místní rozvoj, Hlavní město Praha, Centrum pro regionální rozvoj a Regionální rada regionu soudržnosti Praha.
Podle počtu předložených projektů v rámci opatření 3.2 převládají projekty předložené Ministerstvem pro místní rozvoj (38 předložených projektů, z toho 33 schválených). Hlavním městem Prahou bylo podáno 13 projektů (11 schválených projektů). Centrem pro regionální rozvoj podalo 2 projekty a nově mezi konečné příjemce doplněnou Regionální radou regionu soudržnosti Praha byl předložen 1 projekt.
Přehled projektů dle konečných příjemců – opatření 3.2

	Koneční příjemci
	schválené projekty
	zamítnuté projekty
	projekty v řízení
	celkový počet projektů

	Centrum pro regionální rozvoj ČR
	
	1
	1
	2

	Hlavní město Praha
	11
	
	2
	13

	Ministerstvo pro místní rozvoj
	33
	4
	1
	38

	Regionální rada regionu soudržnosti Praha
	
	
	1
	1

	celkový počet projektů
	44
	5
	5
	54


Monitorovací ukazatele

	Název indikátoru
	Jednotka
	Výchozí hodnota
	Plánovaná hodnota
	Skutečná hodnota

	A_3.2 počet zasedání výborů, komisí, rad
	kus
	0
	8
	8

	B_3.2 počet vypracovaných analýz a studií
	kus
	0
	3
	3

	C_3.2 počet uskutečněných školení
	kus
	0
	25
	25

	D_3.2 počet vytvořených metodických studií
	kus
	0
	3700
	3753

	E_3.2 počet účastí na zahraničních akcích
	kus
	0
	1
	1

	F_3.2 počet proškolených osob
	kus
	0
	378
	409

	G_3.2 počet vypracovaných expertních posudků pr.
	kus
	0
	1
	1

	H_3.2 počet článků a tiskových zpráv
	kus
	0
	22
	22

	J_3.2 počet nakoupených tech. zařízení (včetně HW)
	kus
	0
	220
	216

	M_3.2 počet pořízených tech.inf. prostředků
	kus
	0
	1000
	2000

	N_3.2 počet publikovaných inzerátů
	kus
	0
	28
	30

	O_3.2 počet uskutečněných seminářů/Kong.
	kus
	0
	4
	5

	P_3.2 počet vydaných/vyrob. propag. mater.
	kus
	0
	2314
	12 815


C. Čerpání na základě pravidla N+2 
Předpoklad čerpání z hlediska pravidla n+2 vychází z harmonogramů realizace jednotlivých projektů programu JPD 2. Klíčovým bodem v realizaci projektů z hlediska čerpání n+2 je podání žádosti o platbu konečným příjemcem po ukončení etapy projektu
. Podaná žádost o platbu je následně zkontrolována z hlediska způsobilosti výdajů na CRR a po autorizaci ŘO a proplacení na účet KP může být proplacená částka certifikována a odeslána v žádosti o platbu na Evropskou komisi. Vzhledem k tomu, že uvedená administrace žádosti o platbu probíhá 3 až 4 měsíce (v závislosti na kvalitě předložených dokumentů konečným příjemcem a náročnosti kontrol realizace etapy), jsou pro účely výpočtu předpokládaného čerpání pro kalendářní roky 2007 a 2008 brány do úvahy žádosti o platbu, které by měly být dle harmonogramu projektu podány do konce srpna daného roku tak, aby mohla být žádost proplacena v příslušném roce. Pro rok 2006 byly zahrnuty do předpokládaného čerpání všechny předložené žádosti o platbu do 30.9.2006.

Pro výpočet předpokládaného objemu čerpání, byly projekty rozděleny do tří skupin dle stavu úrovně jejich administrace:

1. projekty přijatelné -  projekty v kladném stavu, které prošly formálním hodnocením a splnili kritéria přijatelnosti, ale dosud nebyly doporučeny Regionální radou k financování.

2. projekty vybrané RR - projekty v kladném stavu, které byly doporučeny Regionální radou k financování, ale doposavad nebyly schválené ŘO.

3. schválené projekty – projekty v kladném stavu schválené ŘO k financování (vydáno  Rozhodnutí ministra). U těchto projektů je možno bezprostředně po ukončení realizace etapy podat žádost o platbu.

Předpoklad vývoje čerpání vychází pouze z projektů, které byly k 30.9.2006 v administraci v rámci programu JPD 2 a předpokládá plnění harmonogramů těchto projektů. Zde uvedený předpoklad čerpání tedy nelze považovat za odhad budoucího čerpání programu JPD 2, ale je třeba jej chápat jako určitý pohled na současnou situaci identifikující potenciální ohrožení čerpání alokovaných prostředků vzhledem k pravidlu n+2. Tento předpoklad pak může být ovlivněn následujícími faktory:

I. kladné vlivy 

· projekty přijaté v rámci páté výzvy, které nejsou ve výše uvedené analýze zahrnuty

II. záporné vlivy
· vyřazení či odstoupení projektu během administrace či realizace (diverzifikace rizika dle skupiny stavu projektů)

· posouvání harmonogramů realizace etap projektů

· snižování způsobilých výdajů projektu (ex-ante kontroly, kontrola žádostí o platbu)

· prodloužení doby administrace žádosti o platbu (nekvalitní žádosti ze strany žadatele, průtahy v administraci)

Následující tabulka a graf ukazují předpoklad čerpání programu JPD 2 na základě projektů v administraci k 30.9.2006 – nejsou tedy zahrnuty projekty předložené v rámci páté výzvy.

Z hlediska pravidla n+2 je cílem pro rok 2006 vyčerpat 11 888 841 EUR. Tato částka odpovídá alokaci Společenství na rok 2004 (23,3 mil. EUR) s odečtením zálohy poskytnuté EK (11,4 mil. EUR). K 30.9.2006 bylo za program JPD 2 certifikováno ve výši 520 tisíc EUR (4,4 % cíle roku 2006). Konečnými příjemci byly k 30.9.2006 předloženy žádosti o platbu (z příspěvku Společenství), které dosud nebyly certifikovány, o celkové výši 19 309 941 EUR (82,9 % alokace 2004) a z toho bylo již zadministrováno a KP proplaceno 7 144 550 EUR. Tyto žádosti byly KP předloženy na CRR do konce září a koncem října byly předloženy k 3. certifikaci. Žádosti v hodnotě 12 165 391 EUR jsou nyní v administraci na CRR. Žádosti, které se podaří zadministrovat v požadovaném termínu, aby mohly být předloženy k mimořádné certifikaci v prosinci, přispějí k čerpání alokace 2004. Předpokládá se, že prostředky certifikované v roce 2006 překročí cíl na tento rok - alokaci 2004 s odečtením zálohové platby.
JPD 2 celkem - Předpoklad čerpání z hlediska pravidla n+2 dle stavu projektů k 30.9.2006 (bez zahrnutí projektů předložených v rámci páté výzvy)

	Alokace a cíle z hlediska N+2
	Stav projektů+
	Podané žádosti o platbu++
	Proplaceno KP+++
	Certifiko-váno
	Celkem

	
	přijatelné
	vybrané RR
	schválené
	
	
	
	

	 
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR

	cíl 2006*
	11 888 841
	-
	-
	-
	12 165 391
	7 144 550
	512 443
	19 822 383

	alokace 2004
	23 296 105
	-
	-
	-
	12 165 391
	7 144 550
	512 443
	19 822 383

	alokace 2005
	23 762 027
	1 473 913
	4 988 264
	15 350 226
	-
	-
	-
	21 812 403

	cíl 2007**
	35 169 291
	1 473 913
	4 988 264
	15 350 226
	-
	-
	-
	21 812 403

	cíl 2007**a)
	
	1 473 913
	4 988 264
	15 350 226
	7 941 551
	-
	-
	29 753 955

	cíl 2008***
	24 237 268
	838125
	2 970 609
	13 745 382
	-
	-
	-
	17 554 117

	cíl 2008***a)
	
	838125
	2 970 609
	13 745 382
	-
	-
	-
	17 554 117

	2004-2006
	71 295 400
	2 312 039
	7 958 873
	29 095 608
	12 165 391
	7 144 550
	512 443
	59 188 903

	
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%

	cíl 2006*
	100
	0,0
	0,0
	0,0
	102,3
	60,1
	4,4
	166,8

	alokace 2004
	100
	0,0
	0,0
	0,0
	52,2
	30,7
	2,2
	85,1

	alokace 2005
	100
	6,2
	21,0
	64,6
	-
	-
	-
	91,8

	cíl 2007**
	100
	4,2
	14,2
	43,6
	-
	-
	-
	62,0

	cíl 2007**a)
	100
	4,2
	14,2
	43,6
	22,6
	-
	-
	84,6

	cíl 2008***
	100
	3,5
	12,3
	56,7
	-
	-
	-
	72,4

	cíl 2008***a)
	100
	3,5
	12,3
	56,7
	-
	-
	-
	72,4

	2004-2006
	100
	3,2
	11,2
	40,8
	17,1
	10,0
	0,7
	83,0

	+ předpoklad čerpání dle stavu projektů u kterých, dosud nebyla předložena žádost o platbu KP

	++ podané žádosti o platbu KP, které dosud nebyly proplaceny 
	
	
	
	
	

	+++ proplacené prostředky KP z podílu Společenství, které dosud nebyly certifikovány
	
	
	
	

	* cíl 2006 odpovídá alokaci 2004 bez zálohy poskytnuté EU
	
	
	
	

	** cíl na rok 2007odpovídá alokaci 2005 s přičtením zálohy poskytnuté EU
	
	
	

	*** cíl na rok 2008 odpovídá alokaci 2006
	
	
	
	
	

	a) započtení částky o kterou je převýšena úroveň cíle předešlého roku
	
	
	
	
	


Vybrané projekty v rámci programu JPD 2 k 30.9.2006 by pak měly při dodržení harmonogramů
 čerpat 14,2 % a schválené projekty 43,6 % cíle roku 2007 z hlediska pravidla n+2 (alokace Společenství 2005 plus záloha poskytnutá EK), který je k 30.6.2006 již z 22,6 % pokryt předloženými žádostmi o platbu. Se zahrnutím přijatelných projektů je pak zásoba projektů pro čerpání 84,6 % z alokace roku 2005 s přičtením zálohové platby. K poklesu oproti předpokladu z dubna došlo v důsledku zahrnutí projektů, u kterých se podařilo nad rámec očekávání podat žádost o platbu před termínem uvedeným v jejich harmonogramu. Zásoba projektů pro čerpání cíle roku 2008 (alokace Společenství 2006) je pak k 30.9.2006 ve výši 72,4 %. Zásoba projektů k 30.9.2006 tak pokrývá 83 % celkové alokace programu JPD 2.

Předpoklad čerpání z hlediska n+2 dle stavu projektů k 30.9.2006 na jednotlivé roky - JPD 2
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Pro splnění cíle pro rok 2006 je tedy klíčová administrace a následná certifikace v současné době předložených žádostí o platbu. Vzhledem k současnému vývoji je však nanejvýš pravděpodobné, že se podaří splnit cíl pro rok 2004 a ze strany EK tak nedojde k automatickému zrušení závazku v souvislosti s plněním pravidla n+2. Pro splnění cíle v následujících letech pak bude zásadní dodržování harmonogramu schválených a vybraných projektů a realizace projektů přijatých v rámci páté výzvy, které by měly zajistit více nežli 15% podíl čerpání v roce 2007 a téměř 30% podíl v roce 2008 (celkem 17 % alokace programu JPD 2).

Předpoklad čerpání příspěvku Společenství v programu JPD 2 k datu 30.9.2006 dle aktuálních stavů projektů (bez zahrnutí projektů 5. výzvy)
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C.1. Priorita 1 – Revitalizace a rozvoj městského prostředí

K 30.9.2006 byly v rámci priority 1 programu JPD 2 certifikovány prostředky v objemu 416 628 EUR (4,6 % cíle pro rok 2006). Na základě předložených žádostí o platbu, které nebyly doposud certifikovány platebním orgánem, bylo konečným příjemcům proplaceno 6,9 mil. EUR – 39 % alokace 2004 (z podílu příspěvku Společenství). Podané žádosti v objemu 11,0 mil. EUR (62,3 % alokace 2004) jsou nyní administrovány a nebyly dosud proplaceny KP. 
Tohoto pozitivního vývoje bylo dosaženo díky dodržení harmonogramů velkých projektů a v několika případech dokonce urychlením jejich realizace. 

(pět největších projektů předložilo žádosti o platbu v objemu 10 mil. EUR).

Čerpání alokace 2005 s přičtením zálohy v roce 2007 je na základě údajů k 30.9.2006 pokryto z 80,7 %. Z toho z 34,8 % v současné době již předloženými žádostmi o platbu, z 41,2 % projekty, které jsou s současné době již schválené a probíhá jejich realizace a z 3,5 % by pak měly čerpání v roce 2007 pokrýt projekty vybrané k financování, které dosud nebyly schváleny k realizaci. Čerpání v roce 2008 by měly ze 64,6 % pokrýt schválené projekty a z 11,8 % projekty vybrané k financování, které dosud nebyly schváleny k realizaci. Projekty páté výzvy by tak měly zajistit 20% podíl čerpání v roce 2007 a rovněž tak v roce 2008 (celkem 16,2 % alokace programu JPD 2 priority 1).
Priorita 1 - Předpoklad čerpání z hlediska pravidla n+2 dle stavu projektů k 30. 9. 2006 (bez zahrnutí projektů předložených v rámci páté výzvy)

	Alokace a cíle z hlediska N+2
	Stav projektů+
	Podané žádosti o platbu++
	Proplaceno KP+++
	Certifikováno
	Celkem

	
	přijatelné
	vybrané RR
	schválené
	
	
	
	

	 
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR

	cíl 2006*
	9 131 258
	0
	0
	0
	11 025 860
	6 890 290
	416 628
	18 332 777

	alokace 2004
	17 710 478
	0
	0
	0
	11 025 860
	6 890 290
	416 628
	18 332 777

	alokace 2005
	17 914 810
	335 259
	930 543
	10 921 158
	-
	-
	-
	12 186 960

	cíl 2007**
	26 494 030
	335 259
	930 543
	10 921 158
	-
	-
	-
	12 186 960

	cíl 2007**a)
	
	335 259
	930 543
	10 921 158
	9 206 919
	-
	-
	21 393 879

	cíl 2008***
	17 994 839
	468180
	2 122 325
	11 627 417
	-
	-
	-
	14 217 922

	cíl 2008***a)
	
	468180
	2 122 325
	11 627 417
	-
	-
	-
	14 217 922

	2004-2006
	53 620 127
	803 439
	3 052 869
	22 548 575
	11 025 860
	6 890 290
	416 628
	44 737 660

	
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%

	cíl 2006*
	100
	0,0
	0,0
	0,0
	120,7
	75,5
	4,6
	200,8

	alokace 2004
	100
	0,0
	0,0
	0,0
	62,3
	38,9
	2,4
	103,5

	alokace 2005
	100
	1,9
	5,2
	61,0
	-
	-
	-
	68,0

	cíl 2007**
	100
	1,3
	3,5
	41,2
	-
	-
	-
	46,0

	cíl 2007**a)
	100
	1,3
	3,5
	41,2
	34,8
	-
	-
	80,7

	cíl 2008***
	100
	3
	11,8
	64,6
	-
	-
	-
	79,0

	cíl 2008***a)
	100
	3
	11,8
	64,6
	-
	-
	-
	79,0

	2004-2006
	100
	1,5
	5,7
	42,1
	20,6
	12,9
	0,8
	83,4

	+ předpoklad čerpání dle stavu projektů u kterých, dosud nebyla předložena žádost o platbu KP

	++ podané žádosti o platbu KP, které dosud nebyly neproplaceny
	
	
	
	
	

	+++ proplacené prostředky KP z podílu Společenství, které dosud nebyly certifikovány
	
	
	
	

	* cíl 2006 odpovídá alokaci 2004 bez zálohy poskytnuté EU
	
	
	
	

	** cíl na rok 2007odpovídá alokaci 2005 s přičtením zálohy poskytnuté EU
	
	
	

	*** cíl na rok 2008 odpovídá alokaci 2006
	
	
	
	
	

	a) započtení částky o kterou je převýšena úroveň cíle předešlého roku
	
	
	
	
	


Předpoklad čerpání z hlediska n+2 dle stavu projektů k 30.9.2006 na jednotlivé roky - priorita 1
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Předpoklad čerpání příspěvku Společenství v programu JPD 2 - Priority 1 k datu 30.9.2006 dle aktuálních stavů projektů (bez zahrnutí projektů 5. výzvy)
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C.2. Priorita 2 - Vytváření podmínek budoucí prosperity vybraného území 

V rámci priority 2 programu JPD 2 byly k 30.9.2006 certifikovány prostředky v objemu 21 104 EUR (0,9 % cíle pro rok 2006). Na základě předložených žádostí o platbu, které nebyly doposud certifikovány platebním orgánem, bylo konečným příjemcům proplaceno  214 tis. EUR (z podílu příspěvku Společenství) – 8,7 % cíle pro rok 2006. Podané žádosti v objemu 1,0 mil. EUR, které představují 41,0 % cíle pro rok 2006 (20,1 % alokace 2004 na prioritu 2), jsou nyní administrovány a nebyly dosud proplaceny KP. 
Čerpání alokace 2005 s přičtením zálohy v roce 2007 je na základě údajů k 30.9.2006 pokryto ze 116 %. Z toho z  52,7 % projekty, které jsou s současné době již schválené a probíhá jejich realizace a ze 49,4 % by pak měly čerpání v roce 2007 pokrýt projekty vybrané k financování, které dosud nebyly schváleny k realizaci. Čerpání v roce 2008 by měly ze 35,9 % pokrýt schválené projekty, z 11,7 % projekty vybrané k financování, které dosud nebyly schváleny k realizaci a z 38,3 % projekty, které splnily kritéria přijatelnosti. Projekty páté výzvy by tak měly zajistit necelý 15% podíl čerpání v roce 2008 (celkem 12,7 % alokace programu JPD 2 priority 2).
Priorita 2 - Předpoklad čerpání z hlediska pravidla n+2 dle stavu projektů k 30. 9. 2009 (bez zahrnutí projektů předložených v rámci páté výzvy)

	Alokace a cíle z hlediska N+2
	Stav projektů+
	Podané žádosti o platbu++
	Proplaceno KP+++
	Certifikováno
	Celkem

	
	přijatelné
	vybrané RR
	schválené
	
	
	
	

	 
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR

	cíl 2006*
	2 457 140
	-
	-
	-
	1 006 825
	214 154
	21 104
	1 242 082

	alokace 2004
	5 000 609
	-
	-
	-
	1 006 825
	214 154
	21 104
	1 242 082

	alokace 2005
	5 227 906
	1 085 965
	3 838 149
	4 093 309
	-
	-
	-
	9 017 422

	cíl 2007**
	7 771 375
	1 085 965
	3 838 149
	4 093 309
	-
	-
	-
	9 017 422

	cíl 2007**a)
	
	1 085 965
	3 838 149
	4 093 309
	-
	-
	-
	9 017 422

	cíl 2008***
	5 668 164
	361 095
	500 952
	2 035 684
	-
	-
	-
	2 897 730

	cíl 2008***a)
	
	1 447 060
	661 034
	2 035 684
	-
	-
	-
	4 143 778

	2004-2006
	15 896 679
	1 447 060
	4 339 100
	6 128 992
	1 006 825
	214 154
	21 104
	13 157 235

	
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%

	cíl 2006*
	100
	0,0
	0,0
	0,0
	41,0
	8,7
	0,9
	50,6

	alokace 2004
	100
	0,0
	0,0
	0,0
	20,1
	4,3
	0,4
	24,8

	alokace 2005
	100
	20,8
	73,4
	78,3
	-
	-
	-
	172,5

	cíl 2007**
	100
	14,0
	49,4
	52,7
	-
	-
	-
	116,0

	cíl 2007**a)
	100
	14,0
	49,4
	52,7
	-
	-
	-
	116,0

	cíl 2008***
	100
	6,4
	8,8
	35,9
	-
	-
	-
	51,1

	cíl 2008***a)
	100
	25,5
	11,7
	35,9
	-
	-
	-
	73,1

	2004-2006
	100
	9,1
	27,3
	38,6
	6,3
	1,3
	0,1
	82,8

	+ předpoklad čerpání dle stavu projektů u kterých, dosud nebyla předložena žádost o platbu KP

	++ podané žádosti o platbu KP, které dosud nebyly neproplaceny
	
	
	
	
	

	+++ proplacené prostředky KP z podílu Společenství, které dosud nebyly certifikovány
	
	
	
	

	* cíl 2006 odpovídá alokaci 2004 bez zálohy poskytnuté EU
	
	
	
	

	** cíl na rok 2007odpovídá alokaci 2005 s přičtením zálohy poskytnuté EU
	
	
	

	*** cíl na rok 2008 odpovídá alokaci 2006
	
	
	
	
	

	a) započtení částky o kterou je převýšena úroveň cíle předešlého roku
	
	
	
	
	


Předpoklad čerpání z hlediska n+2 dle stavu projektů k 30.9.2006 na jednotlivé roky - priorita 2
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D. Příloha 1
Standardní monitorovací tabulka podle DG Regio k 29.9.2006 
	Kód programu:
	CZ.04.2.06

	Název programu:
	JPD Cíl 2 Praha

1 € = 28,249 Kč

	Měna:
	€
	

	Priorita
	Celková
alokace
04 - 06
(EU + národní)
EURO
	projektů v procesu hodnocení

(počet)
	Rozpočet  projektů v procesu hodnocení
(EU + národní)
EURO
	Zamítnuté
projekty

(počet)
	Schválené
projekty

(počet)
	Schválené
projekty

(rozpočet)      EURO
	Uzavřené smlouvy
(počet)
	Uzavřené smlouvy (rozpočet)      EURO
	Realizované
výdaje
EURO 
	Certifikované výdaje
(EU + národní)
€O
	Předpokládané výdaje KP 

(na 2měsíce) EURO
	Předpokládané výdaje KP 

(do konce 2006)

	
	1(A)
	2
	2(B)
	3
	4
	4(C)
	5
	5(D)
	6(E)
	7(F)
	8(G)
	9(H)

	 Priorita 1 
	107 240 254
	9
	7 718 043
	27
	54
	85 275 991
	42
	  50 771 276
	36 676 353
	833 257
	1 410 064
	5 470 373

	 Opatření 1.1 
	42 510 964
	1
	1 861 087
	4
	13
	33 766 330
	11
	21 622 317
	20 419 090
	-
	-
	1 861 087

	 Opatření 1.2 
	37 534 090
	2
	2 943 601
	5
	15
	26 009 023
	9
	10 029 003
	  6 139 038
	 600 993
	-
	291 559

	 Opatření 1.3 
	27 195 200
	6
	2 913 355
	18
	26
	25 500 638
	22
	19 119 956
	10 118 224
	 232 264
	1 410 064
	3 317 727

	 Priorita 2 
	31 793 358
	8
	10 318 230
	27
	21
	19 369 020
	17
	4 884 829
	2 484 303
	  42 209
	2 080 010
	4 747 789

	 Opatření 2.1 
	13 830 562
	2
	5 099 870
	8
	6
	  5 168 300
	3
	1 272 090
	1 041 351
	0
	923 237
	923 237

	 Opatření 2.2 
	12 545 260
	1
	1 192 575
	6
	8
	11 910 575
	13
	3 025 795
	  928 241
	0
	1 156 773
	1 156 773

	 Opatření 2.3 
	5 417 536
	5
	4 025 785
	13
	7
	  2 290 145
	1
	  586 945
	  514 711
	 42 209
	0
	2 667 780

	 Priorita 3 
	3 557 188
	15
	1 434 977
	7
	78
	1 510 014
	21
	  230 307
	  500 130
	149 420
	242 658
	452 817

	 Opatření 3.1 
	2 431 496
	10
	1 029 617
	2
	34
	  743 776
	5
	   10 716
	   77 008
	  26 446
	61 873
	195 340

	 Opatření 3.2 
	1 125 692
	5
	  405 360
	5
	44
	  766 238
	16
	 219 591
	 423 122
	122 974
	180 785
	257 478

	 Celkem 
	142 590 800
	32
	19 471 250
	61
	153
	106 155 025
	80
	55 886 412
	39 660 785
	1 024 886
	3 732 732
	10 670 980


E. Příloha 2

Přehled projektů JPD 2

	Název projektu
	Opatření
	Pod-opatření
	Rozpočet
	Celkem

	
	
	
	SF
	SR
	

	Výtahy ve stanici metra Florenc B - bezbariérové zpřístupnění
	1.1
	
	29,794,636.00
	19,724,050.00
	49,518,686.00

	Dopravní modelování
	1.1
	
	1,740,400.00
	1,152,144.80
	2,892,544.80

	Rekonstrukce tramvajové trati Sokolovská
	1.1
	
	57,093,205.00
	38,709,193.00
	95,802,398.00

	Zlepšení dopravní obslužnosti rozvojového území Vysočany - Sokolovská ulice úsek Balabenka - Na Břehu
	1.1
	
	45,078,828.00
	30,563,445.00
	75,642,273.00

	Broumarská - 2.etapa
	1.1
	
	99,833,800.00
	67,687,316.00
	167,521,116.00

	Broumarská - 1.etapa
	1.1
	
	11,639,304.00
	7,891,448.00
	19,530,752.00

	Křižíkova 7.etapa - Thámova
	1.1
	
	6,086,005.00
	4,126,311.00
	10,212,316.00

	Šaldova ulice
	1.1
	
	18,689,547.00
	12,671,513.00
	31,361,060.00

	SSZ Průmyslová - Ke Kablu
	1.1
	
	3,275,242.00
	2,220,614.00
	5,495,856.00

	Pobřežní III, 1.etapa - Komunikace
	1.1
	
	89,651,434.00
	60,783,672.00
	150,435,106.00

	Zavedení systému aktivní preference na vybraných SSZ pro autobusovou a tramvajovou dopravu
	1.1
	
	27,223,800.00
	18,457,736.50
	45,681,536.50

	Modernizace kabelové sítě MR Klárov - Štefánikův most
	1.1
	
	49,873,950.00
	33,814,538.00
	83,688,488.00

	Lanová dráha Petřín - sanace zárubních zdí
	1.1
	
	26,286,922.00
	17,822,533.00
	44,109,455.00

	Podjezd Chlumecká, komunikace 5, 6, 7
	1.1
	
	36,952,379.80
	25,053,713.40
	62,006,093.20

	Vítkova ulice
	1.1
	
	20,456,253.00
	13,828,427.00
	34,284,680.00

	Pobřežní III, 2.etapa - Komunikace
	1.1
	
	70,055,345.00
	47,357,413.00
	117,412,758.00

	Na Františku - komunikace
	1.1
	
	25,082,225.00
	16,955,584.00
	42,037,809.00

	Libeňský most - sjízdné rampy
	1.1
	
	70,055,345.00
	47,357,413.20
	117,412,758.20

	Celkem za opatření
	1.1
	
	688,868,620.80
	466,177,064.90
	1,155,045,685.70

	Rokytka - Rekonstrukce Velkého Počernického rybníka
	1.2
	
	36,774,519.50
	16,474,985.00
	53,249,504.50

	Nové městské centrum Prahy 20 - kulturní památka Chvalský zámek
	1.2
	
	32,649,406.00
	14,888,129.00
	47,537,535.00

	Regenerace parku na nábřeží Ludvíka Svobody
	1.2
	
	15,711,469.00
	6,934,522.00
	22,645,991.00

	Oprava jezu Petrovice
	1.2
	
	4,954,673.00
	2,259,330.00
	7,214,003.00

	Rekonstrukce Fürstenberské zahrady
	1.2
	
	75,216,437.00
	34,298,695.00
	109,515,132.00

	Revitalizace skládky v Dolních Počernicích
	1.2
	
	4,416,759.00
	2,014,042.00
	6,430,801.00

	Revitalizace zahrady ZŠ Lyčkovo náměstí 6 Praha 8
	1.2
	
	4,118,124.00
	1,787,266.00
	5,905,390.00

	Revitalizace veřejných prostranství - Karlínské náměstí, Kaizlova sady a park před Invalidovnou
	1.2
	
	45,513,637.50
	19,752,918.70
	65,266,556.20

	"Multifunkční centrum Dolní Chabry" - revitalizace statku na Hrušovanském náměstí
	1.2
	
	33,104,618.80
	15,095,706.17
	48,200,324.97

	Rekultivace kolodějské lokality "Skála" - přeměna území ze skládky na park
	1.2
	
	9,523,436.84
	4,342,687.21
	13,866,124.05

	Revitalizace Čimického rybníka
	1.2
	
	3,566,538.00
	1,626,341.30
	5,192,879.30

	Zajištění přítoku do nádrže Černý Most - revitalizace
	1.2
	
	6,375,582.50
	2,907,265.60
	9,282,848.10

	Nábřeží Na Františku - opěrná zeď včetně náplavky
	1.2
	
	47,906,425.00
	21,845,329.80
	69,751,754.80

	Rekonstrukce zdi Lobkovické zahrady s přilehlým schodištěm v parku na Petříně
	1.2
	
	8,770,572.00
	3,999,381.00
	12,769,953.00

	Revitalizace Kyjského rybníka
	1.2
	
	44,973,724.00
	20,508,018.10
	65,481,742.10

	Stavba 0012 Protipovodňová opatření na ochranu hl. m. Prahy, Etapa 0003, část 23 Provizorní ochrana Karlína; dodávka mobilních čerpadel
	1.2
	
	9,499,996.00
	4,331,998.00
	13,831,994.00

	Pobřežní III. etapa 1. infrastruktura
	1.2
	
	25,865,417.50
	11,794,630.50
	37,660,048.00

	Regenerace plochy pro výstavbu multifunkčního sportoviště v MČ Praha - Satalice
	1.2
	
	14,893,311.00
	6,582,843.00
	21,476,154.00

	Příprava plochy pro nové městské centrum MČ Praha Ďáblice – zlepšení životního prostředí a veřejné infrastruktury
	1.2
	
	7,314,815.00
	3,233,148.00
	10,547,963.00

	Revitalizace historického centra zámeckého areálu v Dolních Počernicích -  likvidace ekologických zátěží, zvýšení atraktivity a příprava pro rozvoj podporovaného území
	1.2
	
	9,754,465.00
	4,311,473.00
	14,065,938.00

	Libeňský most - inundační most
	1.2
	
	128,077,627.50
	56,610,311.35
	184,687,938.85

	Botanická zahrada SOŠ v Praze 9 – obnova historicky cenného území a likvidace ekologických zátěží
	1.2
	
	17,066,360.00
	7,543,331.00
	24,609,691.00

	Park Přátelství - revitalizace
	1.2
	
	18,369,756.50
	8,119,432.37
	26,489,188.87

	Regenerace poškozených a nevhodně využívaných ploch při ulici Švehlova, I. etapa
	1.2
	
	16,117,568.83
	7,123,965.42
	23,241,534.25

	Pobřežní III., 2. etapa - infrastruktura
	1.2
	
	71,194,593.00
	31,468,010.00
	102,662,603.00

	Maniny - příprava území
	1.2
	
	112,823,921.00
	49,868,173.00
	162,692,094.00

	Celkem za opatření
	1.2
	
	804,553,753.47
	359,721,932.52
	1,164,275,685.99

	Zkvalitnění veřejné infrastruktury ve vybraných lokalitách městské části Praha 12 – Etapa 2005
	1.3
	
	2,706,579.50
	1,469,672.60
	4,176,252.10

	Výstavba nového zařízení "CHRÁNĚNÉHO KOMUNITNÍHO BYDLENÍ" pro duševně hendikepované se zajištěním služeb psychosociální rehabilitace v rámci rozšíření projektu "PSYCHOSOCIÁLNÍ SÍTĚ"
	1.3
	
	5,577,880.50
	3,028,789.10
	8,606,669.60

	Víceúčelové sportoviště s rekreační plochou
	1.3
	
	1,399,000.00
	839,400.00
	2,238,400.00

	Vybudování přírodního amfiteátru v rámci rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích s podporou ze strukturálních fondů EU
	1.3
	
	4,737,000.00
	2,572,000.00
	7,309,000.00

	Doplnění sítí technické infrastruktury v nedostatečně vybavené lokalitě Praha - Čakovice
	1.3
	
	47,232,162.00
	25,647,064.00
	72,879,226.00

	Úprava parku v Dolních Měcholupech
	1.3
	
	2,288,569.50
	1,341,101.50
	3,629,671.00

	Zkvalitnění veřejné infrastruktury ve vybraných lokalitách městské části Praha 12 - Etapa 2005/2006
	1.3
	
	26,073,598.00
	15,279,128.00
	41,352,726.00

	Vybudování dětského domova rodinného typu v Praze 15 - Dolních Měcholupech
	1.3
	
	2,328,756.00
	1,364,651.00
	3,693,407.00

	Víceúčelové hřiště 24 x 45 Horní Měcholupy
	1.3
	
	2,108,355.50
	1,235,496.00
	3,343,851.50

	Rekonstrukce a dostavba areálu sportovních a volnočasových aktivit Hostivař - II etapa
	1.3
	
	13,979,439.50
	8,191,951.50
	22,171,391.00

	Kulturně vzdělávací, školící a informační centrum Praha Vinoř
	1.3
	
	8,330,216.00
	4,881,508.00
	13,211,724.00

	Společné kulturní centrum městských částí Praha Dolní Počernice a Praha 14
	1.3
	
	11,337,302.50
	6,643,659.00
	17,980,961.50

	Parkový a oddychový areál Běchovice
	1.3
	
	12,383,979.00
	5,944,310.00
	18,328,289.00

	Kulturní a sociálně komunikační centrum Slunečný dvůr
	1.3
	
	5,305,615.00
	3,109,090.39
	8,414,705.39

	Doplnění technické infrastruktury v nedostatečně vybavené lokalitě Praha - Libuš
	1.3
	
	29,500,000.00
	17,287,000.00
	46,787,000.00

	Veřejný oddechový a sportovní areál - VOSA
	1.3
	
	9,000,000.00
	5,040,000.00
	14,040,000.00

	Revitalizace a rozšíření dětského hřiště ve Vrchlického sadech
	1.3
	
	6,086,850.00
	3,408,636.00
	9,495,486.00

	„Nové centrum Klánovic - hřiště pro děti a mládež, zelené plochy pro širokou veřejnost – předpoklad příjemného života a bydlení“
	1.3
	
	5,319,300.00
	2,978,808.00
	8,298,108.00

	Víceúčelové plochy na sídlišti Petrovice
	1.3
	
	4,958,249.00
	2,776,620.00
	7,734,869.00

	Sportovně volnočasový areál Freestyle Park Modřany - revitalizace ploch bývalé výrobny prefabrikátů
	1.3
	
	27,669,562.00
	17,572,083.00
	45,241,645.00

	Stavba č. 0083 Horní Počernice - ČOV Svépravice, etapa 0003 - Evropská
	1.3
	
	49,823,565.35
	27,901,196.60
	77,724,761.95

	Technická vybavenost  Dubeč, etapa 0008 Dubeč - Netlucká
	1.3
	
	6,828,588.00
	3,824,009.00
	10,652,597.00

	Městský kamerový systém hlavního města Prahy
	1.3
	
	44,973,105.00
	25,184,939.00
	70,158,044.00

	Dopravní hriště na sídlišti Prosek
	1.3
	
	8,977,090.00
	5,027,170.00
	14,004,260.00

	Revitalizace pěší zóny na sídlišti Prosek - 1. etapa
	1.3
	
	5,708,666.00
	3,196,854.00
	8,905,520.00

	Letní scéna Chvalský zámek – zlepšení kvality života a veřejné infrastruktury v MČ Praha 20
	1.3
	
	13,225,625.00
	7,406,349.99
	20,631,974.99

	Kulturně vzdělávací, školící a informační centrum Praha Vinoř
	1.3
	
	4,165,108.00
	2,332,461.00
	6,497,569.00

	Revitalizace sportovního areálu Masná
	1.3
	
	13,829,155.00
	7,744,327.00
	21,573,482.00

	Revitalizace a rozšíření dětského hřiště Kampa
	1.3
	
	4,072,913.50
	2,280,831.50
	6,353,745.00

	TV Horní Počernice, etapa 0014 - kanalizace Otovická, část II.
	1.3
	
	15,719,500.00
	8,802,920.00
	24,522,420.00

	Bibliobus do sídlišť
	1.3
	
	3,690,920.00
	2,066,915.20
	5,757,835.20

	Rekonstrukce a modernizace veřejné knihovny Ďáblice - nové a kvalitnější služby pro obyvatele sídliště
	1.3
	
	6,085,243.50
	3,407,736.30
	9,492,979.80

	Výstavba dětského domova rodinného typu v městské části Praha 15 - Dolní Měcholupy, III. etapa - Vybavení dětského domova
	1.3
	
	1,162,746.50
	1,162,746.50
	2,325,493.00

	Lezecká stěna Chvaly - volnočasové centrum
	1.3
	
	3,073,533.00
	0.00
	3,073,533.00

	Celkem za opatření
	1.3
	
	409,658,172.85
	230,949,424.18
	640,607,597.03

	Poradenské centrum Prosperita
	2.1
	
	10,324,350.00
	6,628,233.00
	16,952,583.00

	CENTRUM PRO PŘENOS POZNATKŮ A TECHNOLOGIÍ UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE
	2.1
	
	7,778,031.00
	4,993,496.00
	12,771,527.00

	Centrum inovací a transferu technologií Praha
	2.1
	
	13,040,260.00
	8,163,203.00
	21,203,463.00

	Inovační a informační centrum využívání technologie geopolymerů v Praze a podpora jejich výzkumu
	2.1
	
	9,798,090.00
	6,133,605.00
	15,931,695.00

	Výzkumné a školící centrum aplikací obnovitelných zdrojů - tepelných čerpadel
	2.1
	
	739,410.00
	369,705.00
	1,109,115.00

	Inovační centrum a podnikatelský inkubátor
	2.1
	
	71,169,711.50
	44,979,257.67
	116,148,969.17

	Centrum celoživotního vzdělávání v elektrotechnice a IT
	2.1
	
	19,988,920.00
	12,633,000.00
	32,621,920.00

	Pražské centrum inovací a vzdělávání České stavební akademie
	2.1
	
	12,070,000.00
	7,628,240.00
	19,698,240.00

	Inovační a poradenské centrum pro transfer poznatků ve výzkumu a vývoji
	2.1
	
	2,567,778.00
	1,622,836.00
	4,190,614.00

	Centrum výzkumných kontraktů
	2.1
	
	5,508,228.17
	3,481,200.21
	8,989,428.38

	Internet pro podnikání na Praze 9 (Inovace postupů a procesů)
	2.1
	
	4,534,193.00
	2,865,611.00
	7,399,804.00

	Poradenské centrum pro financování inovací v MSP
	2.1
	
	2,690,951.00
	1,700,682.00
	4,391,633.00

	Multifunkční energetický výukový pavilon
	2.1
	
	6,868,250.00
	4,340,630.00
	11,208,880.00

	Technologie čištění odpadních vod
	2.1
	
	4,940,721.00
	3,122,535.67
	8,063,256.67

	Centrum vývoje biotechnologií - rozšíření kapacit Oddělení růstu a diferenciace buněčných populací FGÚ AV ČR
	2.1
	
	12,234,232.00
	7,732,035.00
	19,966,267.00

	Zřízení Laboratoře dopravního modelování na ČVUT v Praze, Fakultě dopravní
	2.1
	
	2,579,449.37
	1,630,212.24
	4,209,661.61

	Systémy výzkumu pro zlepšení a zkvalitnění dopravy v Praze
	2.1
	
	17,619,010.00
	11,135,214.00
	28,754,224.00

	Hodnocení kvality veřejných prostorů pomocí hedonické  metody a prosazování těchto přístupů do praxe
	2.1
	
	5,987,345.00
	3,784,002.00
	9,771,347.00

	Barrande I - Vědecko-výzkumné centrum kulturního dědictví České republiky
	2.1
	
	14,310,000.00
	9,044,000.00
	23,354,000.00

	Inovační biomedicínské centrum ÚEM AV ČR
	2.1
	
	22,673,543.00
	14,329,679.20
	37,003,222.20

	Celkem za opatření
	2.1
	
	247,422,473.04
	156,317,376.99
	403,739,850.03

	Rozšíření kapacity dokončovacího zpracování tiskovin ve společnosti AF BKK s.r.o.
	2.2
	2.2.1
	1,429,000.00
	714,500.00
	2,143,500.00

	Vybavení hotelu Kampa Garden
	2.2
	2.2.1
	713,001.19
	356,500.59
	1,069,501.78

	Výstavba víceúčelové haly pro podporu stavebních činností
	2.2
	2.2.1
	1,245,293.40
	622,646.70
	1,867,940.10

	Novostavba administrativně výrobního objektu
	2.2
	2.2.1
	1,429,000.00
	714,500.00
	2,143,500.00

	Přístavba nové administrativně provozní budovy v areálu MOOPEX a.s., Poděbradská 46, Praha 9 a následné rozšíření společnosti
	2.2
	2.2.1
	1,429,000.00
	714,500.00
	2,143,500.00

	Rekonstrukce podzemních prostor bývalého klubu Bílý Koníček
	2.2
	2.2.1
	536,098.14
	268,049.07
	804,147.21

	Pořízení dálkově řízeného tiskového stroje
	2.2
	2.2.1
	1,208,825.50
	604,412.75
	1,813,238.25

	Centrum českých delikates Patriot-x
	2.2
	2.2.1
	1,287,000.00
	643,500.00
	1,930,500.00

	Šicí dílna a vzorkovna
	2.2
	2.2.1
	752,325.00
	376,162.50
	1,128,487.50

	Vydavatelské a logistické centrum SEVT
	2.2
	2.2.1
	1,500,000.00
	750,000.00
	2,250,000.00

	Rekonstrukce přízemního podlaží v domě U zlatého jednorožce
	2.2
	2.2.1
	1,321,725.00
	660,862.50
	1,982,587.50

	Inovace SW produktu ModLyng 1.0 na ModLyng 2.0
	2.2
	2.2.1
	1,500,000.00
	750,000.00
	2,250,000.00

	"Rozšíření nabídky polygrafických služeb o výrobu tiskovin, navazující na na grafické a technické DTP zpracování."
	2.2
	2.2.1
	1,414,800.00
	707,400.00
	2,122,200.00

	Přístavba skladové části výrobní haly společností TECOM paper
	2.2
	2.2.1
	1,500,000.00
	750,000.00
	2,250,000.00

	Pořízení nové technologie společností GEMA - Infos
	2.2
	2.2.1
	604,650.00
	302,325.00
	906,975.00

	Modernizace restauračního vybavení v klubu Rock Café
	2.2
	2.2.1
	646,575.00
	323,287.50
	969,862.50

	Rozšíření skladových, výrobních a administrativních prostor společnosti OMEGA CZ spol. s r. o. za účelem rozšíření podnikatelských aktivit subjektu
	2.2
	2.2.1
	1,272,026.70
	636,013.35
	1,908,040.05

	pracoviště Flame
	2.2
	2.2.1
	1,452,720.00
	726,360.00
	2,179,080.00

	Rekonstrukce objektu DAR v Kožné ulici 1024/12, Praha 1, k.ú. Staré Město
	2.2
	2.2.1
	1,500,000.00
	750,000.00
	2,250,000.00

	Rekonstrukce budovy firmy ComAp spol. s r. o. za účelem rozvoje činnosti
	2.2
	2.2.1
	1,500,000.00
	750,000.00
	2,250,000.00

	Obnova kulturní památky Chvalská tvrz pro rozvoj cestovního ruchu
	2.2
	2.2.1
	1,500,000.00
	750,000.00
	2,250,000.00

	Nákup vybavení a rozšíření provozovny AZX s.r.o.
	2.2
	2.2.1
	220,977.00
	110,488.50
	331,465.50

	KAST – Rabakovská
	2.2
	2.2.1
	1,500,000.00
	750,000.00
	2,250,000.00

	"Modernizace a rozšíření výrobní kapacity společnosti KAPATEX"
	2.2
	2.2.1
	240,300.00
	120,150.00
	360,450.00

	Vybudování střediska pro výrobu 2D a 3D modelů za účelem zvýšení konkurenceschopnosti a rozšíření produktové nabídky společnosti Cocoon s.r.o.
	2.2
	2.2.1
	1,371,300.00
	685,650.00
	2,056,950.00

	Hotel Delta - Přestavba budovy na hotel
	2.2
	2.2.1
	1,500,000.00
	750,000.00
	2,250,000.00

	Přístavba haly a zázemí pro rozšíření výroby
	2.2
	2.2.1
	1,500,000.00
	750,000.00
	2,250,000.00

	Celkem za dílčí opatření
	2.2
	2.2.1
	32,074,616.93
	16,037,308.46
	48,111,925.39

	Výstavba informačního, poradenského a školícího střediska pro Centrum dalšího rozvoje regionu Praha-Severovýchod
	2.2
	2.2.2
	7,487,500.00
	2,066,550.00
	9,554,050.00

	Regionální informační centrum v Dolních Počernicích s veřejně přístupným internetem
	2.2
	2.2.2
	4,985,457.00
	1,378,978.00
	6,364,435.00

	Zlepšení kvality podnikatelského prostředí v oblasti cestovního ruchu a sportu výstavbou provozní budovy sportoviště v Praze - Satalicích
	2.2
	2.2.2
	30,409,500.00
	8,411,268.00
	38,820,768.00

	Informační, studijní a vzdělávací centrum Franze Kafky
	2.2
	2.2.2
	4,488,670.00
	1,617,716.67
	6,106,386.67

	Revitalizace památkově chráněného objektu SO 03 v areálu zámku Ctěnice na gastronomickou a ubytovací kapacitu
	2.2
	2.2.2
	34,105,526.00
	9,140,281.00
	43,245,807.00

	3D Praha – Informační centrum pro podporu cestovního ruchu
	2.2
	2.2.2
	16,844,522.52
	5,655,825.08
	22,500,347.60

	Modrý klíč - chráněná pracoviště pro lidi s mentálním postižením I.
	2.2
	2.2.2
	13,101,263.00
	4,593,299.50
	17,694,562.50

	Celkem za dílčí opatření
	2.2
	2.2.2
	111,422,438.52
	32,863,918.25
	144,286,356.77

	Celkem za opatření
	2.2
	
	143,497,055.45
	48,901,226.71
	192,398,282.16

	Vývoj systémového SW pro IP monitoring
	2.3
	
	477,000.00
	477,000.00
	954,000.00

	Web Grid Praha 1
	2.3
	
	8,980,000.00
	1,831,920.00
	10,811,920.00

	Vznik kulturně vzdělávacího a informačního centra městské části Praha 19 s veřejným přístupem k internetu v místní lidové knihovně s podporou ze strukturálních fondů EU
	2.3
	
	702,959.50
	0.00
	702,959.50

	Internetizace veřejných knihoven v Praze
	2.3
	
	1,525,500.00
	0.00
	1,525,500.00

	Multimediální prezentační, školící a kulturně-společenské centrum v Klánovicích – podpora využívání možností vysokorychlostního internetu všemi obyvateli obce
	2.3
	
	1,380,171.00
	273,274.00
	1,653,445.00

	Regionální komunikační servis
	2.3
	
	4,658,850.00
	913,134.00
	5,571,984.00

	Internetové centrum Prosek
	2.3
	
	3,661,927.00
	717,737.00
	4,379,664.00

	Centrum vzdělávání a veřejného internetu Praha 14
	2.3
	
	4,928,319.00
	974,822.00
	5,903,141.00

	Informační servis o životním prostředí ve vybraných MČ hl. m. Prahy
	2.3
	
	6,310,124.00
	1,249,404.50
	7,559,528.50

	Interoperabilní nadstavba elektronických spisových služeb úřadů a organizací správy města
	2.3
	
	15,297,509.50
	3,028,906.88
	18,326,416.38

	Systém sdílení vybraných okruhů informací webových prezentací subjektů HMP
	2.3
	
	3,984,000.00
	788,832.00
	4,772,832.00

	Internet pro Pražany
	2.3
	
	37,302,974.00
	7,385,989.00
	44,688,963.00

	Celkem za opatření
	2.3
	
	89,209,334.00
	17,641,019.38
	106,850,353.38

	CELKEM za 1. a 2. prioritu
	
	
	2,383,209,409.61
	1,279,708,044.68
	3,662,917,454.29
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� Přepočítáno dle aktuálního kurzu k 30.9.2006 (1€ = 28,249 Kč)


� Realizované výdaje jsou vypočítány na základě údajů ze žádostí o platbu od jednotlivých konečných příjemců.


� Informace k 5. výzvě zahrnují informace za celé období , na které byla 5. výzva vyhlášena, tj. od 29.6. do 2.10.2006


� Přepočítáno dle aktuálního kurzu (1€ = 28,249 Kč)


� Realizované výdaje jsou vypočítány na základě údajů ze žádostí o platbu od jednotlivých konečných příjemců.


� Informace k 5. výzvě zahrnují informace za celé období , na které byla 5. výzva vyhlášena, tj. od 29.6. do 2.10.2006


� Přepočítáno dle aktuálního kurzu (1€ = 28,249 Kč)


� Realizované výdaje jsou vypočítány na základě údajů o žádostech o platbu od jednotlivých příjemců.


� Informace k 5. výzvě zahrnují informace za celé období , na které byla 5. výzva vyhlášena, tj. od 29.6. do 2.10.2006


� Přepočítáno dle aktuálního kurzu (1€ = 28,249 Kč)


� Realizované výdaje jsou vypočítány na základě údajů ze žádostí o platbu od jednotlivých konečných příjemců.


� Přepočítáno dle aktuálního kurzu (1€ = 28,249 Kč)


� Realizované výdaje jsou vypočítány na základě údajů o žádostech o platbu od jednotlivých příjemců.


� Nejsou zahrnuty projekty z grantových schémat (opatření 2.2.1)


� Informace k 5. výzvě zahrnují informace za celé období , na které byla 5. výzva vyhlášena, tj. od 29.6. do 2.10.2006


� Přepočítáno dle aktuálního kurzu (1€ = 28,249 Kč)


� Realizované výdaje jsou vypočítány na základě údajů ze žádostí o platbu od jednotlivých konečných příjemců.


� Realizované výdaje jsou vypočítány na základě údajů ze žádostí o platbu od jednotlivých konečných příjemců.


� Realizované výdaje jsou vypočítány na základě údajů ze žádostí o platbu od jednotlivých konečných příjemců.


� Přepočítáno dle aktuálního kurzu (1€ = 28,249 Kč)


� Realizované výdaje jsou vypočítány na základě údajů ze žádostí o platbu od jednotlivých konečných příjemců.


� Přepočítáno dle aktuálního kurzu (1€ = 28,249 Kč)


� Finanční částky jsou přepočteny na základě aktuálního kurzu na říjen (1 € = 28,249 Kč)


� Realizované výdaje jsou vypočítány na základě údajů ze žádostí o platbu od jednotlivých konečných příjemců.


� Finanční částky jsou přepočteny na základě aktuálního kurzu na říjen (1 € = 28,249 Kč)


� Realizované výdaje jsou vypočítány na základě údajů ze žádostí o platbu od jednotlivých konečných příjemců.


� Finanční částky jsou přepočteny na základě aktuálního kurzu na říjen (1 € = 28,249 Kč)


� Realizované výdaje jsou vypočítány na základě údajů ze žádostí o platbu od jednotlivých konečných příjemců.


� Konečný příjemce je povinen podat žádost o platbu do jednoho měsíce po ukončení etapy.


� Při zahrnutí předpokládaného překročení cíle roku 2006
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